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Odzież promocyjna to 
popularny i przystępny ce-
nowo środek reklamowy. 
Największą popularnością 
cieszą się t-shirty i koszul-
ki polo, ale niestety nie 
o każdej porze roku. Jesie-
nią i zimą idealną alterna-
tywą jest odzież z polaru. 
Noszą ją nasi pracownicy, 
kontrahenci, a coraz czę-
ściej, w formie mundurków 
szkolnych także młodzież 
i dzieci. 

Dziś wiemy, że polar 
to rodzaj tkaniny wykona-
nej z PET i innych tworzyw 
sztucznych, charakteryzują-
ca się hydrofobowością, do-
brą izolacją ciepła oraz dużo 
lepszymi od wełny właści-
wościami termoizolacyjnymi. 
Dlatego też  tkanina ta znala-
zła tak szerokie zastosowanie 
w produkcji odzieży sporto-
wej, promocyjnej, zimowej 
i jesiennej, gwarantując cie-
pło, swobodę ruchu i przede 
wszystkim wysoką oddychal-
ność. 

Chcąc wykorzystać ubra-
nie do promocji naszej fi rmy 
lub marki umieszczamy na 
nim nasze logo. W przypadku 
odzieży polarowej najczęściej 
stosowaną techniką zdobienia 
jest haft. Ale jak tłumaczą 
specjaliści w tej dziedzinie, 
nie wystarczy nanieść logo 
na dowolną bluzę – istotnym 
jest również jakość i rodzaj 
tkaniny polarowej. Chcemy 
przecież, aby nasz produkt 
wyglądał atrakcyjnie, a nasi 
Klienci dobrze kojarzyli sobie 
naszą markę lub fi rmę. 

Drugą, bardzo istotną kwe-
stią zdaniem ekspertów jest 
wybór odpowiedniego faso-
nu i w zależności od przezna-
czenia danego ubioru – jego 
koloru i gramatury.

Aktualny „Przegląd Ryn-
ku T&P” prezentuje Państwu 
bogatą (ale z pewnością nie-
pełną) ofertę odzieży z pola-
ru polskich i zagranicznych 
producentów. Znajdą w 
nim Państwo zarówno kla-
syczne bluzy, jak i kurtki, 

Modne, ciepłe i zawsze 
na czasie!

szaliki, opaski oraz czapki 
o różnych właściwościach, 
gramaturze i zastosowaniu. 
Mamy nadzieję, że nasz 

Polary

już od

przy zakupie powyżej 60 szt.
netto

Przekrój pozwoli Państwu 
zapoznać się aktualnymi 
trendami i pomoże wybrać 
właściwe, indywidualne 
rozwiązania. W związku z 
szerokim zainteresowaniem 
i niemalże nieograniczoną 
ofertą producentów byliśmy 
zmuszeni ograniczyć pre-
zentację do czterech arty-
kułów. Pełną ofertę każdego 
z producentów znajdą Pań-
stwo na podanych stronach 
internetowych.  A teraz już 
serdecznie zapraszamy Pań-
stwa do przeglądu rynku pt. 
„Odzież z polaru”.

FForum
Przegląd rynku: 

Odzież z polaru
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Producent/Marka: Daiber/James & Nicholson Daiber/James & Nicholson Daiber/James & Nicholson Doojo Finden+Hales Finden+Hales Front Row Front Row Front Row
Model: JN189 Microfleece Hooded Jacke JN044 Full-Zip Fleece JN172 Microfleece Zip Shirt Doojo dla dorosłych Lightweight Microfleece Top LV560/

LV561
Piped Microfleece LV550/LV551 FR059 FR070 FR058

Liczba dostępnych kolorów: 6 11 5  14,95 Euro / 13,95 Euro 2 4 2 2 2

Rozmiary (również niestandardowe): S-XXXL S-XXXXL S-XXL Rozmiar uniwersalny S-XXL S-XXL S-XXL XS-XL S-XXL

Gramatura: 280g/m² 300g/m² 190g/m² 300g/m² 200g/m² 280g/m² 320g/m² 245g/m² 320g/m²

Materiał (poliester/polar/mikrofaza 
itp.):

Poliester Poliester Poliester 100 % Poliester Poliester Microfleece 100 % Poliester 100% Poliester Anti Pill Sheared 
Fleece

96% Poliester / 4% Elastane  Micro 
Fleece

100% Poliester Anti Pill Sheared 
Fleece

Opis produktu (krój, szwy, 
wykończenia, możliwość zdobienia, 
inne właściwości):

Zintegrowany kaptur, ściągacze przy 
rękawach i u dołu bluzy, oddychający, 
szybkoschnący, przystosowany do 
zdobienia, dostępny również w wersji 
dla kobiet (JN 146).

Stojący kołnierz, podwójne szycia na 
liniach ramion i barkach, sznurki z 
blokami w pasie, elastyczne mankiety, 
2 przekątne przednie kieszenie z 
zamkami, dostępny model dla kobiet 
(JN 049) w rozmiarach S-XXL. 

Stojący kołnierzyk z zamkiem, lekki, 
antypilingowy i oddychający polar, 
szybkoschnący, przystosowany do 
zdobienia, dostępny również jako 
model dla kobiet (JN 171, rozmiary: 
S-XL).

Ciepłe nakrycie na ramiona ze zdej-
mowanymi rękawiczkami. Idealne na 
letnie wieczory lub podczas czytania, 
oglądania telewizji lub siedzenia na 
zewnątrz w czasie imprez sportowych.

Microfleece w wersji damskiej i 
męskiej, zamek 1/4. Kontrastowe 
wstawki boczne z materiału Stretch 
Nylon Jersey. Wąskie, kontrastowe 
mankiety z materiału Lycra.

L-Shop Nr Artykułu: FH550, 
FH551, modne, sportowe kontrasty, 
wykończenie antypilingowe, raglanowe 
rękawy, kieszenie boczne zapinane 
na zamek. Produkt dostępny w wersji 
damskiej i męskiej.

Męska kamizelka z polaru rozpinana 
na zamek, kieszenie boczne, elastycz-
ny ściągacz, kontrastowe wstawki na 
kołnierzu, boczne wycięcia. 

Damski polar z domieszką streczu 
z zamkiem 1/4-Reißverschluss. 
Kontrastowe wstawki na kołnierzu i 
mankietach. Wycięcia boczne, krój 
podkreślający figurę. 

Kieszenie boczne, elastyczny, regulo-
wany ściągacz, wstawki kontrastowe 
na kołnierzu, Seitentaschen. Kieszeń 
na piersi.

Temperatura prania: 30°C 30°C 30°C 30°C 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C

Label (tak/nie/własny): Nie Nie Nie  -  -  - Front Row Label Front Row Label Front Row Label

Certyfikaty (np.: Oeko-Tex 100): Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100  -  - Nie Nie Nie

Minimalna ilość zamówienia: 1 1 1 1-600 / 600-1200 1 Sztuka, z magazynu w Dortmund 1 Sztuka, z magazynu w Dortmund Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie

Cena za sztukę: Na zapytanie Na zypytanie Na zapytanie 14,95 Euro / 13,95 Euro Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie

Czas dostawy: Natychmiastowo Natychmiastowo Natychmiastowo 90 dni Natychmiastowo, bezpośrednio  
z magazynu w Dortmund

Natychmiastowo, bezpośrednio z 
magazynu w Dortmund

Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie

Adres producenta/ 
wyłącznego dystrybutora:

Gustav Daiber GmbH Gustav Daiber GmbH Gustav Daiber GmbH Capelli Europe GmbH, Elisabethstr. 
17, D-40880 Ratingen

L-Shop-Team GmbH, Franziusstr. 101, 
D-44147 Dortmund

L-Shop-Team GmbH, Franziusstr. 101, 
D-44147 Dortmund

L-Shop-Team GmbH, Franziusstr. 101, 
D-44147 Dortmund 

L-Shop-Team GmbH, Franziusstr. 101, 
D-44147 Dortmund

L-Shop-Team GmbH, Franziusstr. 101, 
D-44147 Dortmund

Strona internetowa: www.daiber.de www.daiber.de www.daiber.de www.doojo.de www.l-shop.de www.l-shop.de ... ... ...

Producent/Marka: Adler Atlantis B&C B&C B&C Basic Wear Beechfield Beechfield Beechfield
Model: Unisex Fleece Weste Snow Flap B&C Coolstar men & women B&C Windprotek B&C Highlander+ Fleece Jacke 350 B285 B295 B291

Liczba dostępnych kolorów: 9 3 4 4 5 4 5 2 6

Rozmiary (również niestandardowe): XS-XXL Rozmiar uniwersalny XS-XXXL XS-XXXL XS-XXXL S-XXL Rozmiar uniwersalny 2 (S/M oraz L/XL) Rozmiar uniwersalny

Gramatura: 280g/m² 280g/m² 170g/m² 320g/m² 300g/m² 330g/m² 280g/m² 280g/m² 280g/m²

Materiał  
(poliester/polar/mikrofaza itp.):

Poliester Polar Fleece 100% Anty-pilling Poliester  
Micro-fleece

100% Anty-pilling Poliester  
Micro-fleece

100% Anty-pilling Poliester  
Micro-fleece

100% Poliester 100% Poliester anty-pilling Suprafleece 100% Poliester anty-pilling Suprafleece 100% Poliester anty-pilling Suprafleece 

Opis produktu (krój, szwy, 
wykończenia, możliwość zdobienia, 
inne właściwości):

Klasyczny krój, 2 kieszenie boczne, 
1 kieszeń na piersi, wewnętrzna strona 
z polaru antypilingowego.

Miękka czapka z polaru z nauszni-
kami, które chronią przed wiatrem i 
zapewniają ciepło. Zapięcie na rzep. 

Lekki polar z długim zamkiem, osłona 
na podbródek Ergonomiczne rękawy 
i łokcie zapewniają komfort i swobodę 
ruchu.

Polar z długim zamkiem w kolorze 
bluzy, wodo- i wiatroszczelny, 
oddychający. 

Zamek 1/4 w kolorze bluzy, dwie 
kieszenie boczne. 

2 kieszenie, sznurek ze stoperem, 
elastyczne mankiety

Suprafleece, czapka lub ocieplacz 
karku. Elastyczna regulacja.

Strona zewnętrzna: 100 % Poliester 
Anty-Pilling Suprafleece, Podszewka: 
100 % Poliester Thinsulate

Szalik z modnymi frędzlami.

Temperatura prania: 50°C 40°C 30°C 30°C 30°C 60°C 40°C 40°C 40°C

Label (tak/nie/własny): Label Adler Label/Kod Label B&C Label B&C Label B&C Basic Wear Label   -   -   -

Certyfikaty (np.: Oeko-Tex 100): Oeko-Tex Standard 100 -  -  -  -  -  -  -  - 

Minimalna ilość zamówienia: 1 12 Do uzgodnienia z dystrybutorem Do uzgodnienia z dystrybutorem Do uzgodnienia z dystrybutorem  - Do uzgodnienia z dystrybutorem Do uzgodnienia z dystrybutorem Do uzgodnienia z dystrybutorem

Cena za sztukę: Od 6 Euro Na zapytanie Do uzgodnienia z dystrybutorem Do uzgodnienia z dystrybutorem Do uzgodnienia z dystrybutorem Od 10,01Euro Do uzgodnienia z dystrybutorem Do uzgodnienia z dystrybutorem Do uzgodnienia z dystrybutorem

Czas dostawy: 24 godz. Natychmiastowo Do uzgodnienia z dystrybutorem Do uzgodnienia z dystrybutorem Do uzgodnienia z dystrybutorem Natychmiastowo Do uzgodnienia z dystrybutorem Do uzgodnienia z dystrybutorem Do uzgodnienia z dystrybutorem

Adres producenta/ 
wyłącznego dystrybutora:

Adler Czech, a.s., Nový svět 199,  
CZ-400 07 Ústí nad Labem

Northcraft GmbH, Franz-Kissing-Str. 7, 
D-58706 Menden

The Cotton Group, Waterloo Office 
Park, drève Richelle 161,  Building O,  
box 5 | B-1410 Waterloo 

The Cotton Group, Waterloo Office 
Park, drève Richelle 161,  Building O,  
box 5 | B-1410 Waterloo 

The Cotton Group, Waterloo Office 
Park, drève Richelle 161,  Building O,  
box 5 | B-1410 Waterloo 

BASIC WEAR GmbH  
Düsseldorfer Str. 68 40721 Hilden

Maier & Wydra + 49 (0)83 93/9 20-0  
L Shop Team + 49 (0)231 / 99 31-0

Maier & Wydra + 49 (0)83 93/9 20-0 
L Shop Team + 49 (0)231 / 99 31-0 

Maier & Wydra + 49 (0)83 93/9 20-0  
L Shop Team + 49 (0)231 / 99 31-0

Strona internetowa: www.adler.info www.northcraft.eu www.bc-collection.eu www.bc-collection.eu www.bc-collection.eu www.basic-wear-gmbh.de www.maier-wydra.de 
www.l-shop.de

www.maier-wydra.de 
www.l-shop.de 

www.maier-wydra.de 
www.l-shop.de 

Przegląd rynku: Odzież z polaru
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Producent/Marka: Daiber/James & Nicholson Daiber/James & Nicholson Daiber/James & Nicholson Doojo Finden+Hales Finden+Hales Front Row Front Row Front Row
Model: JN189 Microfleece Hooded Jacke JN044 Full-Zip Fleece JN172 Microfleece Zip Shirt Doojo dla dorosłych Lightweight Microfleece Top LV560/

LV561
Piped Microfleece LV550/LV551 FR059 FR070 FR058

Liczba dostępnych kolorów: 6 11 5  14,95 Euro / 13,95 Euro 2 4 2 2 2

Rozmiary (również niestandardowe): S-XXXL S-XXXXL S-XXL Rozmiar uniwersalny S-XXL S-XXL S-XXL XS-XL S-XXL

Gramatura: 280g/m² 300g/m² 190g/m² 300g/m² 200g/m² 280g/m² 320g/m² 245g/m² 320g/m²

Materiał (poliester/polar/mikrofaza 
itp.):

Poliester Poliester Poliester 100 % Poliester Poliester Microfleece 100 % Poliester 100% Poliester Anti Pill Sheared 
Fleece

96% Poliester / 4% Elastane  Micro 
Fleece

100% Poliester Anti Pill Sheared 
Fleece

Opis produktu (krój, szwy, 
wykończenia, możliwość zdobienia, 
inne właściwości):

Zintegrowany kaptur, ściągacze przy 
rękawach i u dołu bluzy, oddychający, 
szybkoschnący, przystosowany do 
zdobienia, dostępny również w wersji 
dla kobiet (JN 146).

Stojący kołnierz, podwójne szycia na 
liniach ramion i barkach, sznurki z 
blokami w pasie, elastyczne mankiety, 
2 przekątne przednie kieszenie z 
zamkami, dostępny model dla kobiet 
(JN 049) w rozmiarach S-XXL. 

Stojący kołnierzyk z zamkiem, lekki, 
antypilingowy i oddychający polar, 
szybkoschnący, przystosowany do 
zdobienia, dostępny również jako 
model dla kobiet (JN 171, rozmiary: 
S-XL).

Ciepłe nakrycie na ramiona ze zdej-
mowanymi rękawiczkami. Idealne na 
letnie wieczory lub podczas czytania, 
oglądania telewizji lub siedzenia na 
zewnątrz w czasie imprez sportowych.

Microfleece w wersji damskiej i 
męskiej, zamek 1/4. Kontrastowe 
wstawki boczne z materiału Stretch 
Nylon Jersey. Wąskie, kontrastowe 
mankiety z materiału Lycra.

L-Shop Nr Artykułu: FH550, 
FH551, modne, sportowe kontrasty, 
wykończenie antypilingowe, raglanowe 
rękawy, kieszenie boczne zapinane 
na zamek. Produkt dostępny w wersji 
damskiej i męskiej.

Męska kamizelka z polaru rozpinana 
na zamek, kieszenie boczne, elastycz-
ny ściągacz, kontrastowe wstawki na 
kołnierzu, boczne wycięcia. 

Damski polar z domieszką streczu 
z zamkiem 1/4-Reißverschluss. 
Kontrastowe wstawki na kołnierzu i 
mankietach. Wycięcia boczne, krój 
podkreślający figurę. 

Kieszenie boczne, elastyczny, regulo-
wany ściągacz, wstawki kontrastowe 
na kołnierzu, Seitentaschen. Kieszeń 
na piersi.

Temperatura prania: 30°C 30°C 30°C 30°C 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C

Label (tak/nie/własny): Nie Nie Nie  -  -  - Front Row Label Front Row Label Front Row Label

Certyfikaty (np.: Oeko-Tex 100): Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100  -  - Nie Nie Nie

Minimalna ilość zamówienia: 1 1 1 1-600 / 600-1200 1 Sztuka, z magazynu w Dortmund 1 Sztuka, z magazynu w Dortmund Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie

Cena za sztukę: Na zapytanie Na zypytanie Na zapytanie 14,95 Euro / 13,95 Euro Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie

Czas dostawy: Natychmiastowo Natychmiastowo Natychmiastowo 90 dni Natychmiastowo, bezpośrednio  
z magazynu w Dortmund

Natychmiastowo, bezpośrednio z 
magazynu w Dortmund

Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie

Adres producenta/ 
wyłącznego dystrybutora:

Gustav Daiber GmbH Gustav Daiber GmbH Gustav Daiber GmbH Capelli Europe GmbH, Elisabethstr. 
17, D-40880 Ratingen

L-Shop-Team GmbH, Franziusstr. 101, 
D-44147 Dortmund

L-Shop-Team GmbH, Franziusstr. 101, 
D-44147 Dortmund

L-Shop-Team GmbH, Franziusstr. 101, 
D-44147 Dortmund 

L-Shop-Team GmbH, Franziusstr. 101, 
D-44147 Dortmund

L-Shop-Team GmbH, Franziusstr. 101, 
D-44147 Dortmund

Strona internetowa: www.daiber.de www.daiber.de www.daiber.de www.doojo.de www.l-shop.de www.l-shop.de ... ... ...

Producent/Marka: Adler Atlantis B&C B&C B&C Basic Wear Beechfield Beechfield Beechfield
Model: Unisex Fleece Weste Snow Flap B&C Coolstar men & women B&C Windprotek B&C Highlander+ Fleece Jacke 350 B285 B295 B291

Liczba dostępnych kolorów: 9 3 4 4 5 4 5 2 6

Rozmiary (również niestandardowe): XS-XXL Rozmiar uniwersalny XS-XXXL XS-XXXL XS-XXXL S-XXL Rozmiar uniwersalny 2 (S/M oraz L/XL) Rozmiar uniwersalny

Gramatura: 280g/m² 280g/m² 170g/m² 320g/m² 300g/m² 330g/m² 280g/m² 280g/m² 280g/m²

Materiał  
(poliester/polar/mikrofaza itp.):

Poliester Polar Fleece 100% Anty-pilling Poliester  
Micro-fleece

100% Anty-pilling Poliester  
Micro-fleece

100% Anty-pilling Poliester  
Micro-fleece

100% Poliester 100% Poliester anty-pilling Suprafleece 100% Poliester anty-pilling Suprafleece 100% Poliester anty-pilling Suprafleece 

Opis produktu (krój, szwy, 
wykończenia, możliwość zdobienia, 
inne właściwości):

Klasyczny krój, 2 kieszenie boczne, 
1 kieszeń na piersi, wewnętrzna strona 
z polaru antypilingowego.

Miękka czapka z polaru z nauszni-
kami, które chronią przed wiatrem i 
zapewniają ciepło. Zapięcie na rzep. 

Lekki polar z długim zamkiem, osłona 
na podbródek Ergonomiczne rękawy 
i łokcie zapewniają komfort i swobodę 
ruchu.

Polar z długim zamkiem w kolorze 
bluzy, wodo- i wiatroszczelny, 
oddychający. 

Zamek 1/4 w kolorze bluzy, dwie 
kieszenie boczne. 

2 kieszenie, sznurek ze stoperem, 
elastyczne mankiety

Suprafleece, czapka lub ocieplacz 
karku. Elastyczna regulacja.

Strona zewnętrzna: 100 % Poliester 
Anty-Pilling Suprafleece, Podszewka: 
100 % Poliester Thinsulate

Szalik z modnymi frędzlami.

Temperatura prania: 50°C 40°C 30°C 30°C 30°C 60°C 40°C 40°C 40°C

Label (tak/nie/własny): Label Adler Label/Kod Label B&C Label B&C Label B&C Basic Wear Label   -   -   -

Certyfikaty (np.: Oeko-Tex 100): Oeko-Tex Standard 100 -  -  -  -  -  -  -  - 

Minimalna ilość zamówienia: 1 12 Do uzgodnienia z dystrybutorem Do uzgodnienia z dystrybutorem Do uzgodnienia z dystrybutorem  - Do uzgodnienia z dystrybutorem Do uzgodnienia z dystrybutorem Do uzgodnienia z dystrybutorem

Cena za sztukę: Od 6 Euro Na zapytanie Do uzgodnienia z dystrybutorem Do uzgodnienia z dystrybutorem Do uzgodnienia z dystrybutorem Od 10,01Euro Do uzgodnienia z dystrybutorem Do uzgodnienia z dystrybutorem Do uzgodnienia z dystrybutorem

Czas dostawy: 24 godz. Natychmiastowo Do uzgodnienia z dystrybutorem Do uzgodnienia z dystrybutorem Do uzgodnienia z dystrybutorem Natychmiastowo Do uzgodnienia z dystrybutorem Do uzgodnienia z dystrybutorem Do uzgodnienia z dystrybutorem

Adres producenta/ 
wyłącznego dystrybutora:

Adler Czech, a.s., Nový svět 199,  
CZ-400 07 Ústí nad Labem

Northcraft GmbH, Franz-Kissing-Str. 7, 
D-58706 Menden

The Cotton Group, Waterloo Office 
Park, drève Richelle 161,  Building O,  
box 5 | B-1410 Waterloo 

The Cotton Group, Waterloo Office 
Park, drève Richelle 161,  Building O,  
box 5 | B-1410 Waterloo 

The Cotton Group, Waterloo Office 
Park, drève Richelle 161,  Building O,  
box 5 | B-1410 Waterloo 

BASIC WEAR GmbH  
Düsseldorfer Str. 68 40721 Hilden

Maier & Wydra + 49 (0)83 93/9 20-0  
L Shop Team + 49 (0)231 / 99 31-0

Maier & Wydra + 49 (0)83 93/9 20-0 
L Shop Team + 49 (0)231 / 99 31-0 

Maier & Wydra + 49 (0)83 93/9 20-0  
L Shop Team + 49 (0)231 / 99 31-0

Strona internetowa: www.adler.info www.northcraft.eu www.bc-collection.eu www.bc-collection.eu www.bc-collection.eu www.basic-wear-gmbh.de www.maier-wydra.de 
www.l-shop.de

www.maier-wydra.de 
www.l-shop.de 

www.maier-wydra.de 
www.l-shop.de 

Przegląd rynku: Odzież z polaru



46T&P 3/2011

Producent/Marka: Henbury Henbury ID Identity ID Identity ID Identity JHK JHK Kariban Kariban

Model: Microfleece Jacket H850/H851 Hooded Microfleece H857 Męska kurtka Microfleece 802 Damska kurtka Microfleece 804 Kurtka Bonded Worker Fleece 836 Polarfleece FLRK300 Polarfleece FLRA300 K910 Ben K907 Maureen

Liczba dostępnych kolorów: 12 2 9 9 2 3 7 5 6

Rozmiary (również niestandardowe): S-XXXL XS-XXL Od 4/6 lat do 5XL S-XXXL S-XXL 3-12- XS-XXL S-XXL S-XXXXL

Gramatura: 280g/m² 250g/m² 260-270g/m² 260-270g/m² 320-330g/m² 300g/m² 300g/m² 320g/m² 280g/m²

Materiał  
(poliester/polar/mikrofaza itp.):

100 % Poliester Anti-Pill Microfleece 100 % Poliester 100% Poliester - Microfleece - 
Antipilling 

100% Poliester - Microfleece - 
Antipilling 

100% Poliester Microfleece Micro Polar Fleece Micro Polar Fleece 100% Poliester Mikrofleece 100% Poliester Mikrofleece

Opis produktu (krój, szwy, 
wykończenia, możliwość zdobienia, 
inne właściwości):

L-Shop:Nr artykułu: W850 i W851, 
zamek na całej długości, podwójne 
szwy, z przodu kieszenie na zamek, 
wykończenie antypilingowe.

L-Shop: Nr artykułu W857, kieszeń 
typu kangurka, sznurek w kapturze 
i przy ściągaczu, wykończenie 
antypilingowe.

Bardzo delikatny w dotyku, dobrze 
izolujący polar antypilingowy. Zamek 
na całej długości oraz dwie kieszenie 
zewnętrzne zapinane na zamek.

Bardzo delikatny w dotyku, dobrze 
izolujący polar antypilingowy. Zamek 
na całej długości oraz dwie kieszenie 
zewnętrzne zapinane na zamek. Krój 
podkreślający figurę.

Funkcjonalna kurtka pracownicza, 
jakość „3 Layer ID Tech“, antypilingowy 
polar, zamek na całej długości oraz 
dwie zewnętrzne kieszenie zapinane 
na zamek.

Model dziecięcy, prosty krój, stojący 
kołnierzyk, zamek na całej długości, 
2 naszywane kieszenie, ściągacz ze 
stoperem.

Model Unisex, prosty krój, zamek na 
całej długości, 2 naszywane kieszenie, 
ściągacz ze stoperem.

2 kieszenie na zamek. Polar dostępny 
również jako kamizelka (K915) oraz 
bluza (K914).

2 kieszenie na zamek, taliowany krój. 
Dostępny również jako kamizelka 
(K906).

Temperatura prania: 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C 30°C 30°C

Label (tak/nie/własny):  -  - Label Label Label Label Label Standardowy Label Standardowy Label

Certyfikaty (np.: Oeko-Tex 100):  -  - - - - - - Oeko-Tex 100 Oeko-Tex 100

Minimalna ilość zamówienia: 1 Sztuka z magazynu w Dortmund 1 Sztuka z magazynu w Dortmund 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka

Cena za sztukę: Na zapytanie Na zapytanie HEK - 13,95 HEK - 13,95 HEK - 26,95 Na zapytanie Na zapytanie 12,51 (cena za karton) 8,89 (cena za karton)

Czas dostawy: Natychmiastowo z magazynu  
w Dortmund

Natychmiastowo z magazynu  
w Dortmund

Bezpośrednio z magazynu Bezpośrednio z magazynu Bezpośrednio z magazynu Natychmiastowo Natychmiastowo 24/48 godzin 24/48 godzin

Adres producenta/ 
wyłącznego dystrybutora:

L-Shop-Team GmbH, Franziusstr. 101, 
D-44147 Dortmund

L-Shop-Team GmbH, Franziusstr. 101, 
D-44147 Dortmund

Rex Holm a/s Industriarealet 42 DK-
6990 Ulfborg www.id.dk

Rex Holm a/s Industriarealet 42 DK-
6990 Ulfborg www.id.dk

Rex Holm a/s Industriarealet 42 DK-
6990 Ulfborg www.id.dk

Northcraft GmbH Franz-Kissing-Str. 7 
58706 Menden

Northcraft GmbH Franz-Kissing-Str. 7 
58706 Menden

Kariban Germany GmbH Kariban Germany GmbH

Strona internetowa: www.l-shop.de www.l-shop.de www.id.dk www.id.dk www.id.dk www.northcraft.eu www.northcraft.eu www.kariban.de www.kariban.de

Producent/Marka: Fruit of the Loom Fruit of the Loom Fruit of the Loom Grupa Ventus Grupa Ventus Grupa Ventus Hakro Activewear Hakro Activewear Hakro Activewear
Model: Lady-Fit Full-Zip Fleece Full Zip Fleece Children´s Outdoor Fleece Polar Ventus Collection VPL - 32 - 

fason męski
Polar Ventus Collection VPL - 31-fason 
damski

Polar Ventus Collection VPL - 30 Kamizelka Fleece-Toronto Damska kurtka Delta Kurtka Langley

Liczba dostępnych kolorów: 5 8 5 Dowolna kolorystyka, możliwość 
farbowania pod nr pantone

Dowolna kolorystyka, możliwość 
farbowania pod nr pantone

Dowolna kolorystyka, możliwość 
farbowania pod nr pantone

4 10 8

Rozmiary (również niestandardowe): S-XXL S-XXL 3/4 - 14/15 lat Dowolne - wg zamówienia - od XS 
do XXXL

Dowolne - wg zamówienia - od XS 
do XXXL

Dowolne - dziecięce od 98 do 152, 
lub dorosłe od 158 do XXXL- wg 
zamówień klienta

S-XXXL XS-XXXL S-XXXL

Gramatura: 300g/m² 300g/m² 300g/m² 300g/m² 300g/m² 300g/m² 220g/m² 220g/m² 220g/m²

Materiał  
(poliester/polar/mikrofaza itp.):

100% Poliester antipilling 100 % Poliester  
(w kolorze Smoke 25 % wiskozy)

100% Poliester antipilling Thermo Shell - trwójwarstwowy 
oddychajacy materiał poliestrowy, 
łaczący polar z techniczną dzianiną 
przeciwdeszczową, membrana pomię-
dzy warstwami odpowiada za ochronę 
przed wiatrem i odprowadza nadmiar 
ciepła na zewnatrz.

Thermo Shell - trwójwarstwowy oddycha-
jacy materiał poliestrowy, łaczący polar 
z techniczną dzianiną przeciwdeszczo-
wą, membrana pomiędzy warstwami 
odpowiada za ochronę przed wiatrem i 
odprowadza nadmiar ciepła na zewnatrz.

Polar Q-fleece 300g/m2, posiadający 
wysokie własciwości termoizolacyjne, 
antypilingowy.

Polarfleece 100% Poliester Polarfleece 100% Poliester Polarfleece 100% Poliester

Opis produktu (krój, szwy, wykoń-
czenia, możliwość zdobienia, inne 
właściwości):

Stójka, raglanowe rękawy, zapięcie 
na zamek w kolorze polaru, boczne 
kieszenie zapinane na zamek, lekko 
dopasowany krój. 

Na całej długości zamek błyskawiczny 
w kolorze bluzy, wszywane rękawy, 
2 ukośne kieszenie na zamek, bluza 
ściągana u dołu sznurkiem.

Taśma wzmacniająca na karku, na 
całej długości zamek w kolorze bluzy, 2 
ukośne kieszenie na zamek (w kolorze 
bluzy). Bez ściągacza (wdł. przepisów 
dot.ozieży dziecięcej). 

Fason męski, zamek główny, kieszenie 
zapinane na zamek, dodatkowa kieszeń 
pionowa na lewej piersi, przeszycia, 
rękawy ściągane rzepem.

Fason damski lekko dopasowany w talii, 
zamek główny, kieszenie zapinane na 
zamek, dodatkowa kieszeń pionowa 
na lewej piersi, przeszycia modelujace 
sylwetkę.

Polar z kapturem, zapinany na całości 
na zamek, kontrastowe wstawki i prze-
szycia, kieszenie z patką, ściagająca 
gumka ze stoperem u dołu polaru i przy 
kapturze. 

Luźny, męski krój, kontrastowa wstawka 
na karku, kieszenie boczne, wszystkie 
zamki YKK, wykończenie antypilingowe, 
dostąpny również w wersji dla kobiet.

Luźny, damski krój, kontrastowa 
wstawka na karku, kieszenie z krytym 
zamkiem, wszystkie zamki YKK, 
wykończenie antypilingowe.

Luźny, męski krój, kontrastowa wstawka 
na karku, kieszenie boczne, wszystkie 
zamki YKK, wykończenie antypilingowe, 
elastyczny ściągacz.

Temperatura prania: 40°C 40°C 40°C 30ºC 30ºC 30ºC 30°C 30°C 30°C

Label (tak/nie/własny):  -  -  - Tak Tak Tak

Certyfikaty (np.: Oeko-Tex 100): Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100

Minimalna ilość zamówienia: Na zapytanie u dystrybutora Na zapytanie u dystrybutora Na zapytanie u dystrybutora Do uzgodnienia Do uzgodnienia Do uzgodnienia Brak Brak Brak

Cena za sztukę: Na zapytanie u dystrybutora Na zapytanie u dystrybutora Na zapytanie u dystrybutora Wycena indywidualna Wycena indywidualna Wycena indywidualna Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie

Czas dostawy: Na zapytanie u dystrybutora Na zapytanie u dystrybutora Na zapytanie u dystrybutora Do uzgodnienia Do uzgodnienia Do uzgodnienia Natychmiastowo Natychmiastowo Natychmiastowo

Adres producenta/ 
wyłącznego dystrybutora:

Fruit of the Loom, Von Miller Strasse 9, 
D-67661 Kaiserslautern

Fruit of the Loom, Von Miller Strasse 9, 
D-67661 Kaiserslautern

Fruit of the Loom, Von Miller Strasse 9, 
D-67661 Kaiserslautern

Polska, 30-348 Kraków,  
ul. Chmieleniec 2A/LU2

Polska, 30-348 Kraków,  
ul. Chmieleniec 2A/LU2

Polska, 30-348 Kraków,  
ul. Chmieleniec 2A/LU2

HAKRO GmbH  Oberstettener Straße 
41  74575 Schrozberg 

HAKRO GmbH  Oberstettener Straße 
41  74575 Schrozberg 

HAKRO GmbH  Oberstettener Straße 
41  74575 Schrozberg 

Strona internetowa: www.fruitoftheloom.eu www.fruitoftheloom.eu www.fruitoftheloom.eu www.grupaventus.com.pl,  
www.ventuscollection.pl

www.grupaventus.com.pl,  
www.ventuscollection.pl

www.grupaventus.com.pl,  
www.ventuscollection.pl

www.hakro.com www.hakro.com www.hakro.com 

Przegląd rynku: Odzież z polaru
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Producent/Marka: Henbury Henbury ID Identity ID Identity ID Identity JHK JHK Kariban Kariban

Model: Microfleece Jacket H850/H851 Hooded Microfleece H857 Męska kurtka Microfleece 802 Damska kurtka Microfleece 804 Kurtka Bonded Worker Fleece 836 Polarfleece FLRK300 Polarfleece FLRA300 K910 Ben K907 Maureen

Liczba dostępnych kolorów: 12 2 9 9 2 3 7 5 6

Rozmiary (również niestandardowe): S-XXXL XS-XXL Od 4/6 lat do 5XL S-XXXL S-XXL 3-12- XS-XXL S-XXL S-XXXXL

Gramatura: 280g/m² 250g/m² 260-270g/m² 260-270g/m² 320-330g/m² 300g/m² 300g/m² 320g/m² 280g/m²

Materiał  
(poliester/polar/mikrofaza itp.):

100 % Poliester Anti-Pill Microfleece 100 % Poliester 100% Poliester - Microfleece - 
Antipilling 

100% Poliester - Microfleece - 
Antipilling 

100% Poliester Microfleece Micro Polar Fleece Micro Polar Fleece 100% Poliester Mikrofleece 100% Poliester Mikrofleece

Opis produktu (krój, szwy, 
wykończenia, możliwość zdobienia, 
inne właściwości):

L-Shop:Nr artykułu: W850 i W851, 
zamek na całej długości, podwójne 
szwy, z przodu kieszenie na zamek, 
wykończenie antypilingowe.

L-Shop: Nr artykułu W857, kieszeń 
typu kangurka, sznurek w kapturze 
i przy ściągaczu, wykończenie 
antypilingowe.

Bardzo delikatny w dotyku, dobrze 
izolujący polar antypilingowy. Zamek 
na całej długości oraz dwie kieszenie 
zewnętrzne zapinane na zamek.

Bardzo delikatny w dotyku, dobrze 
izolujący polar antypilingowy. Zamek 
na całej długości oraz dwie kieszenie 
zewnętrzne zapinane na zamek. Krój 
podkreślający figurę.

Funkcjonalna kurtka pracownicza, 
jakość „3 Layer ID Tech“, antypilingowy 
polar, zamek na całej długości oraz 
dwie zewnętrzne kieszenie zapinane 
na zamek.

Model dziecięcy, prosty krój, stojący 
kołnierzyk, zamek na całej długości, 
2 naszywane kieszenie, ściągacz ze 
stoperem.

Model Unisex, prosty krój, zamek na 
całej długości, 2 naszywane kieszenie, 
ściągacz ze stoperem.

2 kieszenie na zamek. Polar dostępny 
również jako kamizelka (K915) oraz 
bluza (K914).

2 kieszenie na zamek, taliowany krój. 
Dostępny również jako kamizelka 
(K906).

Temperatura prania: 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C 30°C 30°C

Label (tak/nie/własny):  -  - Label Label Label Label Label Standardowy Label Standardowy Label

Certyfikaty (np.: Oeko-Tex 100):  -  - - - - - - Oeko-Tex 100 Oeko-Tex 100

Minimalna ilość zamówienia: 1 Sztuka z magazynu w Dortmund 1 Sztuka z magazynu w Dortmund 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka

Cena za sztukę: Na zapytanie Na zapytanie HEK - 13,95 HEK - 13,95 HEK - 26,95 Na zapytanie Na zapytanie 12,51 (cena za karton) 8,89 (cena za karton)

Czas dostawy: Natychmiastowo z magazynu  
w Dortmund

Natychmiastowo z magazynu  
w Dortmund

Bezpośrednio z magazynu Bezpośrednio z magazynu Bezpośrednio z magazynu Natychmiastowo Natychmiastowo 24/48 godzin 24/48 godzin

Adres producenta/ 
wyłącznego dystrybutora:

L-Shop-Team GmbH, Franziusstr. 101, 
D-44147 Dortmund

L-Shop-Team GmbH, Franziusstr. 101, 
D-44147 Dortmund

Rex Holm a/s Industriarealet 42 DK-
6990 Ulfborg www.id.dk

Rex Holm a/s Industriarealet 42 DK-
6990 Ulfborg www.id.dk

Rex Holm a/s Industriarealet 42 DK-
6990 Ulfborg www.id.dk

Northcraft GmbH Franz-Kissing-Str. 7 
58706 Menden

Northcraft GmbH Franz-Kissing-Str. 7 
58706 Menden

Kariban Germany GmbH Kariban Germany GmbH

Strona internetowa: www.l-shop.de www.l-shop.de www.id.dk www.id.dk www.id.dk www.northcraft.eu www.northcraft.eu www.kariban.de www.kariban.de

Producent/Marka: Fruit of the Loom Fruit of the Loom Fruit of the Loom Grupa Ventus Grupa Ventus Grupa Ventus Hakro Activewear Hakro Activewear Hakro Activewear
Model: Lady-Fit Full-Zip Fleece Full Zip Fleece Children´s Outdoor Fleece Polar Ventus Collection VPL - 32 - 

fason męski
Polar Ventus Collection VPL - 31-fason 
damski

Polar Ventus Collection VPL - 30 Kamizelka Fleece-Toronto Damska kurtka Delta Kurtka Langley

Liczba dostępnych kolorów: 5 8 5 Dowolna kolorystyka, możliwość 
farbowania pod nr pantone

Dowolna kolorystyka, możliwość 
farbowania pod nr pantone

Dowolna kolorystyka, możliwość 
farbowania pod nr pantone

4 10 8

Rozmiary (również niestandardowe): S-XXL S-XXL 3/4 - 14/15 lat Dowolne - wg zamówienia - od XS 
do XXXL

Dowolne - wg zamówienia - od XS 
do XXXL

Dowolne - dziecięce od 98 do 152, 
lub dorosłe od 158 do XXXL- wg 
zamówień klienta

S-XXXL XS-XXXL S-XXXL

Gramatura: 300g/m² 300g/m² 300g/m² 300g/m² 300g/m² 300g/m² 220g/m² 220g/m² 220g/m²

Materiał  
(poliester/polar/mikrofaza itp.):

100% Poliester antipilling 100 % Poliester  
(w kolorze Smoke 25 % wiskozy)

100% Poliester antipilling Thermo Shell - trwójwarstwowy 
oddychajacy materiał poliestrowy, 
łaczący polar z techniczną dzianiną 
przeciwdeszczową, membrana pomię-
dzy warstwami odpowiada za ochronę 
przed wiatrem i odprowadza nadmiar 
ciepła na zewnatrz.

Thermo Shell - trwójwarstwowy oddycha-
jacy materiał poliestrowy, łaczący polar 
z techniczną dzianiną przeciwdeszczo-
wą, membrana pomiędzy warstwami 
odpowiada za ochronę przed wiatrem i 
odprowadza nadmiar ciepła na zewnatrz.

Polar Q-fleece 300g/m2, posiadający 
wysokie własciwości termoizolacyjne, 
antypilingowy.

Polarfleece 100% Poliester Polarfleece 100% Poliester Polarfleece 100% Poliester

Opis produktu (krój, szwy, wykoń-
czenia, możliwość zdobienia, inne 
właściwości):

Stójka, raglanowe rękawy, zapięcie 
na zamek w kolorze polaru, boczne 
kieszenie zapinane na zamek, lekko 
dopasowany krój. 

Na całej długości zamek błyskawiczny 
w kolorze bluzy, wszywane rękawy, 
2 ukośne kieszenie na zamek, bluza 
ściągana u dołu sznurkiem.

Taśma wzmacniająca na karku, na 
całej długości zamek w kolorze bluzy, 2 
ukośne kieszenie na zamek (w kolorze 
bluzy). Bez ściągacza (wdł. przepisów 
dot.ozieży dziecięcej). 

Fason męski, zamek główny, kieszenie 
zapinane na zamek, dodatkowa kieszeń 
pionowa na lewej piersi, przeszycia, 
rękawy ściągane rzepem.

Fason damski lekko dopasowany w talii, 
zamek główny, kieszenie zapinane na 
zamek, dodatkowa kieszeń pionowa 
na lewej piersi, przeszycia modelujace 
sylwetkę.

Polar z kapturem, zapinany na całości 
na zamek, kontrastowe wstawki i prze-
szycia, kieszenie z patką, ściagająca 
gumka ze stoperem u dołu polaru i przy 
kapturze. 

Luźny, męski krój, kontrastowa wstawka 
na karku, kieszenie boczne, wszystkie 
zamki YKK, wykończenie antypilingowe, 
dostąpny również w wersji dla kobiet.

Luźny, damski krój, kontrastowa 
wstawka na karku, kieszenie z krytym 
zamkiem, wszystkie zamki YKK, 
wykończenie antypilingowe.

Luźny, męski krój, kontrastowa wstawka 
na karku, kieszenie boczne, wszystkie 
zamki YKK, wykończenie antypilingowe, 
elastyczny ściągacz.

Temperatura prania: 40°C 40°C 40°C 30ºC 30ºC 30ºC 30°C 30°C 30°C

Label (tak/nie/własny):  -  -  - Tak Tak Tak

Certyfikaty (np.: Oeko-Tex 100): Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100

Minimalna ilość zamówienia: Na zapytanie u dystrybutora Na zapytanie u dystrybutora Na zapytanie u dystrybutora Do uzgodnienia Do uzgodnienia Do uzgodnienia Brak Brak Brak

Cena za sztukę: Na zapytanie u dystrybutora Na zapytanie u dystrybutora Na zapytanie u dystrybutora Wycena indywidualna Wycena indywidualna Wycena indywidualna Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie

Czas dostawy: Na zapytanie u dystrybutora Na zapytanie u dystrybutora Na zapytanie u dystrybutora Do uzgodnienia Do uzgodnienia Do uzgodnienia Natychmiastowo Natychmiastowo Natychmiastowo

Adres producenta/ 
wyłącznego dystrybutora:

Fruit of the Loom, Von Miller Strasse 9, 
D-67661 Kaiserslautern

Fruit of the Loom, Von Miller Strasse 9, 
D-67661 Kaiserslautern

Fruit of the Loom, Von Miller Strasse 9, 
D-67661 Kaiserslautern

Polska, 30-348 Kraków,  
ul. Chmieleniec 2A/LU2

Polska, 30-348 Kraków,  
ul. Chmieleniec 2A/LU2

Polska, 30-348 Kraków,  
ul. Chmieleniec 2A/LU2

HAKRO GmbH  Oberstettener Straße 
41  74575 Schrozberg 

HAKRO GmbH  Oberstettener Straße 
41  74575 Schrozberg 

HAKRO GmbH  Oberstettener Straße 
41  74575 Schrozberg 

Strona internetowa: www.fruitoftheloom.eu www.fruitoftheloom.eu www.fruitoftheloom.eu www.grupaventus.com.pl,  
www.ventuscollection.pl

www.grupaventus.com.pl,  
www.ventuscollection.pl

www.grupaventus.com.pl,  
www.ventuscollection.pl

www.hakro.com www.hakro.com www.hakro.com 

Przegląd rynku: Odzież z polaru
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Producent/Marka: Kariban Kustom Kit Kustom Kit Kustom Kit Larkwood Mustaghata Mustaghata Mustaghata Okarma
Model: K911 Falco Bluza męska KK901 Kurtka męska KK903 Kurtka damska KK904 LW030 Basecamp Fizz Jazz Recycled Polyester Fleece

Liczba dostępnych kolorów: 9 3 3 2 4 3 3 3 2

Rozmiary (również niestandardowe): S-XXXXL S-XXL S-XXXL S-XL Dla dzieci w wieku od 6/12  
do 24/36 miesięcy

S-XL S-XXL S-XL S-XXL

Gramatura: 300g/m² 300g/m² 300g/m² 300g/m² 250g/m² 280g/m² 200g/m² 200g/m² 330g/m²

Materiał  
(poliester/polar/mikrofaza itp.):

100% Poliester Mikrofleece 100% Poliester (Polarfleece) 100% Poliester (Polarfleece) 100% Poliester (Polarfleece) 100% Poliester Anti Pill Micro Fleece Polar Fleece Micro-Fleece Micro-Fleece 100% Poliester wyprodukowany  
z butelek plastikowych

Opis produktu (krój, szwy, 
wykończenia, możliwość zdobienia, 
inne właściwości):

2 przednie kieszenie na zamek. Polar 
dostępny również jako kamizelka 
(K913) oraz bluza (K912).

Ściągacze przy rękawach i na dole 
bluzy, kieszenie boczne zapinane 
na zamek. Jako technikę zdobienia 
polecamy haft.

Ściągacze przy rękawach i na dole 
bluzy, kieszenie boczne zapinane 
na zamek. Jako technikę zdobienia 
polecamy haft.

Prosty krój, bez ściągaczy przy 
rękawach, kieszenie boczne zapinane 
na zamek. Jako technikę zdobienia 
polecamy haft.

Microfleece dla dzieci z plastikowym 
zamkiem 1/4 i kołnierzykiem w kolorze 
bluzy. Prosty krój.

Model Unisex, prosty krój, kołnierzyk, 
zamek na całej długości, 2 kieszenie 
boczne na zamek, 1 kieszeń na piersi.

Model dla mężczyzn, prosty krój, 
kołnierzyk z osłoną na brodę, zamek 
na całej długości, 2 kieszenie boczne 
na zamek.

Model damski, taliowany krój, 
kołnierzyk z osłoną na brodę, zamek 
na całej długości, 2 kieszenie boczne 
na zamek.

L-SHOP: Nr Art.: OK40, Pochodzenie 
materiału:100% butelek plastikowych. 
Polar z elastycznymi mankietami,  
regulowanym ściągaczem oraz 
zamkiem na całej długości.

Temperatura prania: 30°C 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C

Label (tak/nie/własny): Standardowy Label Label Kustom Kit Label Kustom Kit Label Kustom Kit Label Larkwood Label Label Label Na zapytanie

Certyfikaty (np.: Oeko-Tex 100): Oeko-Tex 100 Oeko-Tex Oeko-Tex Oeko-Tex Brak - - - Szczegóły na zapytanie

Minimalna ilość zamówienia: 1 Sztuka Nie Nie Nie Na zapytanie 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka z magazynu w Dortmund

Cena za sztukę: 9,63 (cena za karton) Od 11.95 Euro Od 12.95 Euro Od 11.50 Euro Na zapytanie Od 13,50 Euro Od 12,35 Euro Od 12,35 Euro Na zapytanie

Czas dostawy: 24/48 godzin Bezpośrednio z magazynu Bezpośrednio z magazynu Bezpośrednio z magazynu Na zapytanie Natychmiastowo Natychmiastowo Natychmiastowo Bezpośrednio z magazynu w 
Dortmund

Adres producenta/ 
wyłącznego dystrybutora:

Kariban Germany GmbH Kustom Kit, Oakridge Park, Trent 
Lane, Castle Donington, DE74 2PY, 
UK, Produkt erhältlich über L-Shop

Kustom Kit, Oakridge Park, Trent 
Lane, Castle Donington, DE74 2PY, 
UK, Produkt erhältlich über L-Shop

Kustom Kit, Oakridge Park, Trent 
Lane, Castle Donington, DE74 2PY, 
UK, Produkt erhältlich über L-Shop

L-SHOP TEAM GmbH FRANZI-
USSTRASSE 101 44147 DORTMUND 
GERMANY 

Northcraft GmbH Franz-Kissing-Str. 7 
58706 Menden

Northcraft GmbH Franz-Kissing-Str. 7 
58706 Menden

Northcraft GmbH Franz-Kissing-Str. 7 
58706 Menden

L-SHOP-TEAM GmbH;   
Franziusstr. 101;  44147 Dortmund

Strona internetowa: www.kariban.de www.kustomkit.com www.kustomkit.com www.kustomkit.com ... www.northcraft.eu www.northcraft.eu www.northcraft.eu www.l-shop.de

Producent/Marka: Pfanner Schutzbekleidung GmbH Pfanner Schutzbekleidung GmbH Pfanner Schutzbekleidung GmbH PGA Tour Planam Planam Planam Promostars/LPP S.A. Promostars/LPP S.A.
Model: Jobby Colour Fleece Husky Shirt Kurtka Grizzly Fleece 35480 Trail Jacke Fleece Jacke Stream Retro Fleece Jacke Swing Camp

Liczba dostępnych kolorów: 4 4 2 5 4 4 5 9 1

Rozmiary (również niestandardowe): XS-XXXXL XS-XXXL S-XL XS-XXL S-XXXL XS-XXXL XS-XXXL S-XXL S-XXL

Gramatura: 310g/m² 150g/m²g/m² 322g/m² 170-180g/m² 190g/m² 360g/m² 320g/m² 280g/m² 250g/m²

Materiał  
(poliester/polar/mikrofaza itp.):

100% Poliester 100% Poliester 66% Poliester 34% Polyacryl 100% Antipilling Poliester Micro Fleece 100% Poliester Fleece 100% Poliester Fleece 100% Poliester Mikrofleece Poliester Poliester

Opis produktu (krój, szwy, 
wykończenia, możliwość zdobienia, 
inne właściwości):

2 wewnętrzne kieszenie, wzmocnienia 
na ramionach, regulacja na kołnierzu, 
wstawki kontrastowe.

Dobre zdolności izolujące, kołnerz z 
osłoną na brodę, kieszeń na piersi. 

Wodoodporne wzmocnienia na ramio-
nach, pryktyczna kieszeń na ramieniu, 
dobre zdolności izolujące. 

Podszywany polar z zamkiem 1/2 Zip, 
ochrona na brodę, kołnerzyk, rękawy z 
elastycznymi mankietami, Label/ Logo 
na prawym ramieniu.

Zamek z przodu, 2 kieszenie boczne 
oraz 1 kieszeń na piersi.

Zamek z przodu, 2 kieszenie boczne. Z przodu zamek, 2 kieszenie boczne. Ciepły polar, dopasowany do sylwetki z 
systemem ściągaczy wewnątrz u dołu. 
Posiada dekoracyjne wstawki w innym 
kolorze oraz kieszenie zamykane na 
zamek. Technika zdobienia: haft. Polar 
dostępny także w wersji damskiej. 

Polar pokryty membraną. 
Wodoodporność 1000mm słupa wody; 
oddychalność 800g/m2/24h. Posiada 
kieszenie zamykane na zamek oraz 
system ściągaczy u dołu wewnątrz. 
Technika zdobienia: haft.

Temperatura prania: 30°C 30°C 30°C 30°C 40°C 30°C 30°C 30ºC pranie ręczne 30ºC pranie ręczne

Label (tak/nie/własny): Nie Nie Nie Nie Nie Nie Nie Własny Własny

Certyfikaty (np.: Oeko-Tex 100):  -  -  - Nie - - -   

Minimalna ilość zamówienia: 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka 1 szt. 1 szt.

Cena za sztukę: 63,42 Euro 49,92 Euro 89,88 Euro 46,75 Euro Ceny ustalane przez dystrybutora Ceny ustalane przez dystrybutora Ceny ustalane przez dystrybutora 39,46 PLN 99,52 PLN

Czas dostawy: 7 dni roboczych 7 dni roboczych 7 dni roboczych Bezpośrednio z magazynu Z magazynu Z magazynu Z magazynu Zależne od miejsca dostawy Zależne od miejsca dostawy 

Adres producenta/ 
wyłącznego dystrybutora:

Pfanner Schutzbekleidung GmbH 
Marktstraße 40  
6845 Hohenems-Austria

Pfanner Schutzbekleidung GmbH 
Marktstraße 40  
6845 Hohenems-Austria

Pfanner Schutzbekleidung GmbH 
Marktstraße 40  
6845 Hohenems-Austria

PF Concept Deutschland GmbH Gro-
endahlscher Weg 87 46446 Emmerich

PLANAM Arbeitsschutz Vertriebs 
GmbH Letter Straße 50 33442 
Herzebrock-Clarholz

PLANAM Arbeitsschutz Vertriebs 
GmbH Letter Straße 50 33442 
Herzebrock-Clarholz

PLANAM Arbeitsschutz Vertriebs 
GmbH Letter Straße 50 33442 
Herzebrock-Clarholz

Promostars ul.Tczewska 2, 
83-000 Pruszcz Gdański

Promostars ul.Tczewska 2, 
83-000 Pruszcz Gdański

Strona internetowa: www.pfanner-austria.at www.pfanner-austria.at www.pfanner-austria.at www.pfconcept.com www.planam.de www.planam.de www.planam.de www.promostars.com www.promostars.com

Przegląd rynku: Odzież z polaru
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Producent/Marka: Kariban Kustom Kit Kustom Kit Kustom Kit Larkwood Mustaghata Mustaghata Mustaghata Okarma
Model: K911 Falco Bluza męska KK901 Kurtka męska KK903 Kurtka damska KK904 LW030 Basecamp Fizz Jazz Recycled Polyester Fleece

Liczba dostępnych kolorów: 9 3 3 2 4 3 3 3 2

Rozmiary (również niestandardowe): S-XXXXL S-XXL S-XXXL S-XL Dla dzieci w wieku od 6/12  
do 24/36 miesięcy

S-XL S-XXL S-XL S-XXL

Gramatura: 300g/m² 300g/m² 300g/m² 300g/m² 250g/m² 280g/m² 200g/m² 200g/m² 330g/m²

Materiał  
(poliester/polar/mikrofaza itp.):

100% Poliester Mikrofleece 100% Poliester (Polarfleece) 100% Poliester (Polarfleece) 100% Poliester (Polarfleece) 100% Poliester Anti Pill Micro Fleece Polar Fleece Micro-Fleece Micro-Fleece 100% Poliester wyprodukowany  
z butelek plastikowych

Opis produktu (krój, szwy, 
wykończenia, możliwość zdobienia, 
inne właściwości):

2 przednie kieszenie na zamek. Polar 
dostępny również jako kamizelka 
(K913) oraz bluza (K912).

Ściągacze przy rękawach i na dole 
bluzy, kieszenie boczne zapinane 
na zamek. Jako technikę zdobienia 
polecamy haft.

Ściągacze przy rękawach i na dole 
bluzy, kieszenie boczne zapinane 
na zamek. Jako technikę zdobienia 
polecamy haft.

Prosty krój, bez ściągaczy przy 
rękawach, kieszenie boczne zapinane 
na zamek. Jako technikę zdobienia 
polecamy haft.

Microfleece dla dzieci z plastikowym 
zamkiem 1/4 i kołnierzykiem w kolorze 
bluzy. Prosty krój.

Model Unisex, prosty krój, kołnierzyk, 
zamek na całej długości, 2 kieszenie 
boczne na zamek, 1 kieszeń na piersi.

Model dla mężczyzn, prosty krój, 
kołnierzyk z osłoną na brodę, zamek 
na całej długości, 2 kieszenie boczne 
na zamek.

Model damski, taliowany krój, 
kołnierzyk z osłoną na brodę, zamek 
na całej długości, 2 kieszenie boczne 
na zamek.

L-SHOP: Nr Art.: OK40, Pochodzenie 
materiału:100% butelek plastikowych. 
Polar z elastycznymi mankietami,  
regulowanym ściągaczem oraz 
zamkiem na całej długości.

Temperatura prania: 30°C 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C

Label (tak/nie/własny): Standardowy Label Label Kustom Kit Label Kustom Kit Label Kustom Kit Label Larkwood Label Label Label Na zapytanie

Certyfikaty (np.: Oeko-Tex 100): Oeko-Tex 100 Oeko-Tex Oeko-Tex Oeko-Tex Brak - - - Szczegóły na zapytanie

Minimalna ilość zamówienia: 1 Sztuka Nie Nie Nie Na zapytanie 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka z magazynu w Dortmund

Cena za sztukę: 9,63 (cena za karton) Od 11.95 Euro Od 12.95 Euro Od 11.50 Euro Na zapytanie Od 13,50 Euro Od 12,35 Euro Od 12,35 Euro Na zapytanie

Czas dostawy: 24/48 godzin Bezpośrednio z magazynu Bezpośrednio z magazynu Bezpośrednio z magazynu Na zapytanie Natychmiastowo Natychmiastowo Natychmiastowo Bezpośrednio z magazynu w 
Dortmund

Adres producenta/ 
wyłącznego dystrybutora:

Kariban Germany GmbH Kustom Kit, Oakridge Park, Trent 
Lane, Castle Donington, DE74 2PY, 
UK, Produkt erhältlich über L-Shop

Kustom Kit, Oakridge Park, Trent 
Lane, Castle Donington, DE74 2PY, 
UK, Produkt erhältlich über L-Shop

Kustom Kit, Oakridge Park, Trent 
Lane, Castle Donington, DE74 2PY, 
UK, Produkt erhältlich über L-Shop

L-SHOP TEAM GmbH FRANZI-
USSTRASSE 101 44147 DORTMUND 
GERMANY 

Northcraft GmbH Franz-Kissing-Str. 7 
58706 Menden

Northcraft GmbH Franz-Kissing-Str. 7 
58706 Menden

Northcraft GmbH Franz-Kissing-Str. 7 
58706 Menden

L-SHOP-TEAM GmbH;   
Franziusstr. 101;  44147 Dortmund

Strona internetowa: www.kariban.de www.kustomkit.com www.kustomkit.com www.kustomkit.com ... www.northcraft.eu www.northcraft.eu www.northcraft.eu www.l-shop.de

Producent/Marka: Pfanner Schutzbekleidung GmbH Pfanner Schutzbekleidung GmbH Pfanner Schutzbekleidung GmbH PGA Tour Planam Planam Planam Promostars/LPP S.A. Promostars/LPP S.A.
Model: Jobby Colour Fleece Husky Shirt Kurtka Grizzly Fleece 35480 Trail Jacke Fleece Jacke Stream Retro Fleece Jacke Swing Camp

Liczba dostępnych kolorów: 4 4 2 5 4 4 5 9 1

Rozmiary (również niestandardowe): XS-XXXXL XS-XXXL S-XL XS-XXL S-XXXL XS-XXXL XS-XXXL S-XXL S-XXL

Gramatura: 310g/m² 150g/m²g/m² 322g/m² 170-180g/m² 190g/m² 360g/m² 320g/m² 280g/m² 250g/m²

Materiał  
(poliester/polar/mikrofaza itp.):

100% Poliester 100% Poliester 66% Poliester 34% Polyacryl 100% Antipilling Poliester Micro Fleece 100% Poliester Fleece 100% Poliester Fleece 100% Poliester Mikrofleece Poliester Poliester

Opis produktu (krój, szwy, 
wykończenia, możliwość zdobienia, 
inne właściwości):

2 wewnętrzne kieszenie, wzmocnienia 
na ramionach, regulacja na kołnierzu, 
wstawki kontrastowe.

Dobre zdolności izolujące, kołnerz z 
osłoną na brodę, kieszeń na piersi. 

Wodoodporne wzmocnienia na ramio-
nach, pryktyczna kieszeń na ramieniu, 
dobre zdolności izolujące. 

Podszywany polar z zamkiem 1/2 Zip, 
ochrona na brodę, kołnerzyk, rękawy z 
elastycznymi mankietami, Label/ Logo 
na prawym ramieniu.

Zamek z przodu, 2 kieszenie boczne 
oraz 1 kieszeń na piersi.

Zamek z przodu, 2 kieszenie boczne. Z przodu zamek, 2 kieszenie boczne. Ciepły polar, dopasowany do sylwetki z 
systemem ściągaczy wewnątrz u dołu. 
Posiada dekoracyjne wstawki w innym 
kolorze oraz kieszenie zamykane na 
zamek. Technika zdobienia: haft. Polar 
dostępny także w wersji damskiej. 

Polar pokryty membraną. 
Wodoodporność 1000mm słupa wody; 
oddychalność 800g/m2/24h. Posiada 
kieszenie zamykane na zamek oraz 
system ściągaczy u dołu wewnątrz. 
Technika zdobienia: haft.

Temperatura prania: 30°C 30°C 30°C 30°C 40°C 30°C 30°C 30ºC pranie ręczne 30ºC pranie ręczne

Label (tak/nie/własny): Nie Nie Nie Nie Nie Nie Nie Własny Własny

Certyfikaty (np.: Oeko-Tex 100):  -  -  - Nie - - -   

Minimalna ilość zamówienia: 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka 1 szt. 1 szt.

Cena za sztukę: 63,42 Euro 49,92 Euro 89,88 Euro 46,75 Euro Ceny ustalane przez dystrybutora Ceny ustalane przez dystrybutora Ceny ustalane przez dystrybutora 39,46 PLN 99,52 PLN

Czas dostawy: 7 dni roboczych 7 dni roboczych 7 dni roboczych Bezpośrednio z magazynu Z magazynu Z magazynu Z magazynu Zależne od miejsca dostawy Zależne od miejsca dostawy 

Adres producenta/ 
wyłącznego dystrybutora:

Pfanner Schutzbekleidung GmbH 
Marktstraße 40  
6845 Hohenems-Austria

Pfanner Schutzbekleidung GmbH 
Marktstraße 40  
6845 Hohenems-Austria

Pfanner Schutzbekleidung GmbH 
Marktstraße 40  
6845 Hohenems-Austria

PF Concept Deutschland GmbH Gro-
endahlscher Weg 87 46446 Emmerich

PLANAM Arbeitsschutz Vertriebs 
GmbH Letter Straße 50 33442 
Herzebrock-Clarholz

PLANAM Arbeitsschutz Vertriebs 
GmbH Letter Straße 50 33442 
Herzebrock-Clarholz

PLANAM Arbeitsschutz Vertriebs 
GmbH Letter Straße 50 33442 
Herzebrock-Clarholz

Promostars ul.Tczewska 2, 
83-000 Pruszcz Gdański

Promostars ul.Tczewska 2, 
83-000 Pruszcz Gdański

Strona internetowa: www.pfanner-austria.at www.pfanner-austria.at www.pfanner-austria.at www.pfconcept.com www.planam.de www.planam.de www.planam.de www.promostars.com www.promostars.com

Przegląd rynku: Odzież z polaru
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Producent/Marka: Russell SG SJ Textil SJ Textil SJ Textil Skinnifit Slazenger Slazenger SNAP Sportswear GmbH
Model: 8720 Outdoor Fleece Gilet SG80 Polar męski Fleecetroyer (golf) J109 Kurtka J410 Funkcjonalna kurtka J417 SK020 33.481 Damski + 33.482 Męski 33.483 Damski + 33.484 Męski Davos/Men

Liczba dostępnych kolorów: 9 6 1 1 3 3 6 5 4

Rozmiary (również niestandardowe): XS-XXL S-XXXL S-5XL S-5XL S-5XL S-XL S-XXL S-XXL S-XXL

Gramatura: 320g/m² 320g/m²  - 300g/m²  - 280g/m² 220g/m² 240g/m² 280g/m²

Materiał 
(poliester/polar/mikrofaza itp.):

Anti-Pilling Fleece 100% Poliester 100% Polar Poliester Anti-Pilling Poliester Microfleece, antypilingowy Poliester Microfleece Poliester Microfleece, antypilingowy 100 % Poliester Anti Pill Micro Fleece 100% Antypilingowy Poliester Micro 
Fleece

100% Antypilingowy Poliester Power 
Fleece

Micropoliester, antypilingowy

Opis produktu (krój, szwy, wykoń-
czenia, możliwość zdobienia, inne 
właściwości):

Materiał Fleece, wydłużony kołnierzyk, 
kieszenie boczne zapinane na  zamek, 
dół bluzy regulowany sznurkiem, 
dostępny w wersjach dla mężczyzn 
i kobiet.

100% poliestru typu polar antipilling, 
gęsta struktura chroni przed zimnem, 
gładka powierzchnia idealna do 
zdobień, duży wybór rozmiarów i 
kolorów. Jak wszystkie produkty SG, 
polar dostępny w wersjach dla kobiet, 
mężczyzn oraz dzieci. 

Sportowy, funkcjonalny polar, 1 kieszeń 
na piersi. Miękki i lekki materiał bardzo 
dobrze izolujący ciepło. Optymalny 
transport wilgoci, szybkoschnący  
i oddychający.

Certyfikat EN 471 Klasa 3/2, jako kami-
zelka Klasa 2/2, odpinane rękawy. 

Sportowa, modnie uszyta funkcjonalna 
kurtka odporna, wiatro - i wodoodporna, 
oddychająca i ciepła.

Damska bluza z zamkiem na całej 
długości, płaskie szwy.

Zamek z tworzywa sztucznego, wysoki 
kołnierz, pionowe szwy, kieszenie 
zapinane na zamek. Prosty krój, dół 
regulowany sznurkiem ze stoperem. 

Zamek z tworzywa sztucznego, wysoki 
kołnierz Stehkragen, wzmocnione 
wycięcie na kciuk. Kieszenie zapinane 
na zamek.

Miękki, łatwy w utrzymaniu materiał, 
komfortowa osłona przy kołnierzu.  
Zalecane techniki zdobienia: haft, laser.

Temperatura prania: 40°C 40°C  -  -  - 40°C 30°C 30°C 30°°C

Label (tak/nie/własny): Label Na zapytanie  -  -  -  - Nie Nie Tak, po uzgodnieniu

Certyfikaty (np.: Oeko-Tex 100): Oeko-Tex Oeko-Tex Standard 100, WRAP Oeko-Tex 100 Oeko-Tex 100, EN 471 Klasa 3/2 Oeko-Tex 100  - Nie Nie Oekotex 100

Minimalna ilość zamówienia: Na zapytanie 1 Sztuka - - - 1 Sztuka, towar z magazynu z 
Dortmund

1 Sztuka 1 Sztuka 1

Cena za sztukę: Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie 24,50 Euro 52,75 Euro Na zapytanie

Czas dostawy: Na zapytanie 48 godzin - - - Na zapytanie Bezpośrednio z magazynu Bezpośrednio z magazynu Z magazynu

Adres producenta/ 
wyłącznego dystrybutora:

Russell Europe oraz dystrybutorzy: Cot-
ton Classics, Falk&Ross, L-Shop Team, 
Maier&Wydra, Maprom, MC Sport

Falk&Ross Group Polska sp. z o.o. SJ-Textil GmbH  Vertrieb durch   Rofa 
Bekleidungswerk GmbH &amp;Co.KG 
Fabrikstrasse 23 48465 Schüttorf

SJ-Textil GmbH  Vertrieb durch   Rofa 
Bekleidungswerk GmbH &amp;Co.KG 
Fabrikstrasse 23 48465 Schüttorf

SJ-Textil GmbH  Vertrieb durch   Rofa 
Bekleidungswerk GmbH &amp;Co.KG 
Fabrikstrasse 23 48465 Schüttorf

L-Shop-Team GmbH, Franziusstr. 101, 
D-44147 Dortmund

PF Concept Deutschland GmbH Groen-
dahlscher Weg 87 46446 Emmerich

PF Concept Deutschland GmbH Groen-
dahlscher Weg 87 46446 Emmerich

SNAP Sportswear GmbH,  
Auf der Trift 4-6, 56584 Rüscheid

Strona internetowa: www.russelleurope.com www.falk-ross.eu www.sj-textil.de www.sj-textil.de www.sj-textil.de www.l-shop.de www.pfconcept.com www.pfconcept.com www.snap-sportswear.de

Przegląd rynku: Odzież z polaru

Producent/Marka: Promostars/LPP S.A. Regatta Regatta Regatta Result Result Result Russell Russell
Model: Gambler TRF536 Defuse Microfleece TRF532 Thor Fleece TRF539 Energise Fleece R114X Micron Fleece R109X Extreme Climate Stopper R36X Full Zip Active Fleece 880/883 Microfleece 8700 Outdoor Fleece

Liczba dostępnych kolorów: 2 2 10 4 3 3 10 3 9

Rozmiary (również niestandardowe): S-XXL S-XXXL XS-XXXXL S-XXXL Dorośli: XS-3XL, Mlodzież: XXS-XL XS-XXXL Dorośli: XS-3XL, Młodzież: XXS-XL. XS-XXL XS-XXXXL

Gramatura: 600g/m² 190g/m² 280g/m² 280g/m² 200g/m² 450g/m² 330g/m² 190g/m² 320g/m²

Materiał  
(poliester/polar/mikrofaza itp.):

Poliester Poliester Mikrofleece Poliester Poliester 100% Anti-pill Poliester Na zewnątrz: 3-warstwy materiału 
100D Microfleece

100% Poliester Anti-Pilling Microfleece 100% Poliester Anti-Pilling Fleece 100% Poliester

Opis produktu (krój, szwy, wykoń-
czenia, możliwość zdobienia, inne 
właściwości):

Bardzo ciepły polar z kapturem. 
Posiada wiatroszczelną powłokę, 
dekoracyjne wykończenia swetrowe 
oraz elastyczne ściągacze. Technika 
zdobienia: haft.

Polar antypilingowy (wewnątrz i 
zewnątrz), szybkoschnący, bardzo 
miękki, ciepły, możliwość podpięcia 
do kurtki, 2 kieszenie z zamkami, 
regulowany ściągacz. 

Polar antypilingowy (wewnątrz i 
zewnątrz), szybkoschnący, bardzo 
miękki, ciepły, możliwość podpięcia do 
kurtki, 2 kieszenie z zamkami, regulo-
wany ściągacz. Dostępny również w 
wersji damskiej i dziecięcej. 

Polar antypilingowy (wewnątrz i 
zewnątrz), szybkoschncy, bardzo 
miękki, ciepły, 2 kieszenie z zamkami, 
regulowany ściągacz. Wstawki 
kontrastowe. 

Bardzo lekki i ciepły, szybkoschnący, z 
pruodu zamek na całej długości, 2 kie-
szenie boczne, materiał jednowarstwo-
wy umożliwiający łatwiejsze wykonanie 
nadruku lub haftu..

Wodo- i wiatroodporny, oddychający 
(3.000 g). Trójwarstwowy, wodoodpor-
ny materiał 100D, modny krój, zamek 
na całej długości.

Sportowy krój, elastyczny materiał, 
przyjemny w noszeniu. Zamek na całej 
długości, 2 duże kieszenie z przodu. 
Ponad milion sprzedanych sztuk  
w Europie.

Kołnierz z ochroną na zamek, 
kieszenie boczne zapinane na zamek, 
wycięcia boczne, dostępne w wersjach 
dla mężczyzn i kobiet (do rozmiaru 
XL).

Materiał Fleece, wydłużony kołnierzyk, 
kieszenie boczne zapinane na  zamek, 
dół bluzy regulowany sznurkiem, 
dostępny w wersjach dla mężczyzn i 
kobiet (do rozmiaru 2XL) oraz dzieci.

Temperatura prania: 30ºC pranie ręczne 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C

Label (tak/nie/własny): Własny Wyłącznie label Regatta Wyłącznie label Regatta Wyłącznie label Regatta Label Result Label Result Label Result Label Label

Certyfikaty (np.: Oeko-Tex 100):  Nie Nie Nie WRAP WRAP WRAP Oeko-Tex Oeko-Tex

Minimalna ilość zamówienia: 1 szt. Wszelkich informacji udziela L-Shop Wszelkich informacji udziela L-Shop Wszelkich informacji udziela L-Shop Informacje u dystrybutora Informacje u dystrybutora Informacje u dystrybutora Na zapytanie Na zapytanie

Cena za sztukę: 99,88 PLN Wszelkich informacji udziela L-Shop Wszelkich informacji udziela L-Shop Wszelkich informacji udziela L-Shop R114X: 7,80 Euro;  
R114J&Y: 6,60 Euro

26,55 Euro Dorośli: 10,50 Euro,  
dzieci i młodzież.: 7,95 Euro

Na zapytanie Na zapytanie

Czas dostawy: Zależne od miejsca dostawy Natychmiastowo Natychmiastowo Natychmiastowo 3 dni / do uzgodnienia z dystrybutorem 3 dni / do uzgodnienia z dystrybutorem 3 dni / do uzgodnienia z dystrybutorem Na zapytanie Na zapytanie

Adres producenta/ 
wyłącznego dystrybutora:

Promostars ul.Tczewska 2, 
83-000 Pruszcz Gdański

L-Shop-Team GmbH  Franziusstrasse 
101 D-44147 Dortmund

L-Shop-Team GmbH  Franziusstrasse 
101 D-44147 Dortmund

L-Shop-Team GmbH  Franziusstrasse 
101 D-44147 Dortmund

RESULT Clement House, Commerce 
Way, Colchester, Essex, CO2 8HY

Result, Clement House, Commerce 
Way, Colchester, Essex, CO2 8HY

Result, Clement House, Commerce 
Way, Colchester, Essex, CO2 8HY 

Russell Europe oraz dystrybutorzy: 
Cotton Classics, Falk&Ross, L-Shop 
Team, Maier&Wydra, Maprom,  
MC Sport

Russell Europe oraz dystrybutorzy: 
Cotton Classics, Falk&Ross, L-Shop 
Team, Maier&Wydra, Maprom,  
MC Sport

Strona internetowa: www.promostars.com www.l-shop.de www.l-shop.de www.l-shop.de www.resultclothing.com www.resultclothing.com www.resultclothing.com www.russelleurope.com www.russelleurope.com
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Producent/Marka: Russell SG SJ Textil SJ Textil SJ Textil Skinnifit Slazenger Slazenger SNAP Sportswear GmbH
Model: 8720 Outdoor Fleece Gilet SG80 Polar męski Fleecetroyer (golf) J109 Kurtka J410 Funkcjonalna kurtka J417 SK020 33.481 Damski + 33.482 Męski 33.483 Damski + 33.484 Męski Davos/Men

Liczba dostępnych kolorów: 9 6 1 1 3 3 6 5 4

Rozmiary (również niestandardowe): XS-XXL S-XXXL S-5XL S-5XL S-5XL S-XL S-XXL S-XXL S-XXL

Gramatura: 320g/m² 320g/m²  - 300g/m²  - 280g/m² 220g/m² 240g/m² 280g/m²

Materiał 
(poliester/polar/mikrofaza itp.):

Anti-Pilling Fleece 100% Poliester 100% Polar Poliester Anti-Pilling Poliester Microfleece, antypilingowy Poliester Microfleece Poliester Microfleece, antypilingowy 100 % Poliester Anti Pill Micro Fleece 100% Antypilingowy Poliester Micro 
Fleece

100% Antypilingowy Poliester Power 
Fleece

Micropoliester, antypilingowy

Opis produktu (krój, szwy, wykoń-
czenia, możliwość zdobienia, inne 
właściwości):

Materiał Fleece, wydłużony kołnierzyk, 
kieszenie boczne zapinane na  zamek, 
dół bluzy regulowany sznurkiem, 
dostępny w wersjach dla mężczyzn 
i kobiet.

100% poliestru typu polar antipilling, 
gęsta struktura chroni przed zimnem, 
gładka powierzchnia idealna do 
zdobień, duży wybór rozmiarów i 
kolorów. Jak wszystkie produkty SG, 
polar dostępny w wersjach dla kobiet, 
mężczyzn oraz dzieci. 

Sportowy, funkcjonalny polar, 1 kieszeń 
na piersi. Miękki i lekki materiał bardzo 
dobrze izolujący ciepło. Optymalny 
transport wilgoci, szybkoschnący  
i oddychający.

Certyfikat EN 471 Klasa 3/2, jako kami-
zelka Klasa 2/2, odpinane rękawy. 

Sportowa, modnie uszyta funkcjonalna 
kurtka odporna, wiatro - i wodoodporna, 
oddychająca i ciepła.

Damska bluza z zamkiem na całej 
długości, płaskie szwy.

Zamek z tworzywa sztucznego, wysoki 
kołnierz, pionowe szwy, kieszenie 
zapinane na zamek. Prosty krój, dół 
regulowany sznurkiem ze stoperem. 

Zamek z tworzywa sztucznego, wysoki 
kołnierz Stehkragen, wzmocnione 
wycięcie na kciuk. Kieszenie zapinane 
na zamek.

Miękki, łatwy w utrzymaniu materiał, 
komfortowa osłona przy kołnierzu.  
Zalecane techniki zdobienia: haft, laser.

Temperatura prania: 40°C 40°C  -  -  - 40°C 30°C 30°C 30°°C

Label (tak/nie/własny): Label Na zapytanie  -  -  -  - Nie Nie Tak, po uzgodnieniu

Certyfikaty (np.: Oeko-Tex 100): Oeko-Tex Oeko-Tex Standard 100, WRAP Oeko-Tex 100 Oeko-Tex 100, EN 471 Klasa 3/2 Oeko-Tex 100  - Nie Nie Oekotex 100

Minimalna ilość zamówienia: Na zapytanie 1 Sztuka - - - 1 Sztuka, towar z magazynu z 
Dortmund

1 Sztuka 1 Sztuka 1

Cena za sztukę: Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie 24,50 Euro 52,75 Euro Na zapytanie

Czas dostawy: Na zapytanie 48 godzin - - - Na zapytanie Bezpośrednio z magazynu Bezpośrednio z magazynu Z magazynu

Adres producenta/ 
wyłącznego dystrybutora:

Russell Europe oraz dystrybutorzy: Cot-
ton Classics, Falk&Ross, L-Shop Team, 
Maier&Wydra, Maprom, MC Sport

Falk&Ross Group Polska sp. z o.o. SJ-Textil GmbH  Vertrieb durch   Rofa 
Bekleidungswerk GmbH &amp;Co.KG 
Fabrikstrasse 23 48465 Schüttorf

SJ-Textil GmbH  Vertrieb durch   Rofa 
Bekleidungswerk GmbH &amp;Co.KG 
Fabrikstrasse 23 48465 Schüttorf

SJ-Textil GmbH  Vertrieb durch   Rofa 
Bekleidungswerk GmbH &amp;Co.KG 
Fabrikstrasse 23 48465 Schüttorf

L-Shop-Team GmbH, Franziusstr. 101, 
D-44147 Dortmund

PF Concept Deutschland GmbH Groen-
dahlscher Weg 87 46446 Emmerich

PF Concept Deutschland GmbH Groen-
dahlscher Weg 87 46446 Emmerich

SNAP Sportswear GmbH,  
Auf der Trift 4-6, 56584 Rüscheid

Strona internetowa: www.russelleurope.com www.falk-ross.eu www.sj-textil.de www.sj-textil.de www.sj-textil.de www.l-shop.de www.pfconcept.com www.pfconcept.com www.snap-sportswear.de

Przegląd rynku: Odzież z polaru

Producent/Marka: Promostars/LPP S.A. Regatta Regatta Regatta Result Result Result Russell Russell
Model: Gambler TRF536 Defuse Microfleece TRF532 Thor Fleece TRF539 Energise Fleece R114X Micron Fleece R109X Extreme Climate Stopper R36X Full Zip Active Fleece 880/883 Microfleece 8700 Outdoor Fleece

Liczba dostępnych kolorów: 2 2 10 4 3 3 10 3 9

Rozmiary (również niestandardowe): S-XXL S-XXXL XS-XXXXL S-XXXL Dorośli: XS-3XL, Mlodzież: XXS-XL XS-XXXL Dorośli: XS-3XL, Młodzież: XXS-XL. XS-XXL XS-XXXXL

Gramatura: 600g/m² 190g/m² 280g/m² 280g/m² 200g/m² 450g/m² 330g/m² 190g/m² 320g/m²

Materiał  
(poliester/polar/mikrofaza itp.):

Poliester Poliester Mikrofleece Poliester Poliester 100% Anti-pill Poliester Na zewnątrz: 3-warstwy materiału 
100D Microfleece

100% Poliester Anti-Pilling Microfleece 100% Poliester Anti-Pilling Fleece 100% Poliester

Opis produktu (krój, szwy, wykoń-
czenia, możliwość zdobienia, inne 
właściwości):

Bardzo ciepły polar z kapturem. 
Posiada wiatroszczelną powłokę, 
dekoracyjne wykończenia swetrowe 
oraz elastyczne ściągacze. Technika 
zdobienia: haft.

Polar antypilingowy (wewnątrz i 
zewnątrz), szybkoschnący, bardzo 
miękki, ciepły, możliwość podpięcia 
do kurtki, 2 kieszenie z zamkami, 
regulowany ściągacz. 

Polar antypilingowy (wewnątrz i 
zewnątrz), szybkoschnący, bardzo 
miękki, ciepły, możliwość podpięcia do 
kurtki, 2 kieszenie z zamkami, regulo-
wany ściągacz. Dostępny również w 
wersji damskiej i dziecięcej. 

Polar antypilingowy (wewnątrz i 
zewnątrz), szybkoschncy, bardzo 
miękki, ciepły, 2 kieszenie z zamkami, 
regulowany ściągacz. Wstawki 
kontrastowe. 

Bardzo lekki i ciepły, szybkoschnący, z 
pruodu zamek na całej długości, 2 kie-
szenie boczne, materiał jednowarstwo-
wy umożliwiający łatwiejsze wykonanie 
nadruku lub haftu..

Wodo- i wiatroodporny, oddychający 
(3.000 g). Trójwarstwowy, wodoodpor-
ny materiał 100D, modny krój, zamek 
na całej długości.

Sportowy krój, elastyczny materiał, 
przyjemny w noszeniu. Zamek na całej 
długości, 2 duże kieszenie z przodu. 
Ponad milion sprzedanych sztuk  
w Europie.

Kołnierz z ochroną na zamek, 
kieszenie boczne zapinane na zamek, 
wycięcia boczne, dostępne w wersjach 
dla mężczyzn i kobiet (do rozmiaru 
XL).

Materiał Fleece, wydłużony kołnierzyk, 
kieszenie boczne zapinane na  zamek, 
dół bluzy regulowany sznurkiem, 
dostępny w wersjach dla mężczyzn i 
kobiet (do rozmiaru 2XL) oraz dzieci.

Temperatura prania: 30ºC pranie ręczne 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C

Label (tak/nie/własny): Własny Wyłącznie label Regatta Wyłącznie label Regatta Wyłącznie label Regatta Label Result Label Result Label Result Label Label

Certyfikaty (np.: Oeko-Tex 100):  Nie Nie Nie WRAP WRAP WRAP Oeko-Tex Oeko-Tex

Minimalna ilość zamówienia: 1 szt. Wszelkich informacji udziela L-Shop Wszelkich informacji udziela L-Shop Wszelkich informacji udziela L-Shop Informacje u dystrybutora Informacje u dystrybutora Informacje u dystrybutora Na zapytanie Na zapytanie

Cena za sztukę: 99,88 PLN Wszelkich informacji udziela L-Shop Wszelkich informacji udziela L-Shop Wszelkich informacji udziela L-Shop R114X: 7,80 Euro;  
R114J&Y: 6,60 Euro

26,55 Euro Dorośli: 10,50 Euro,  
dzieci i młodzież.: 7,95 Euro

Na zapytanie Na zapytanie

Czas dostawy: Zależne od miejsca dostawy Natychmiastowo Natychmiastowo Natychmiastowo 3 dni / do uzgodnienia z dystrybutorem 3 dni / do uzgodnienia z dystrybutorem 3 dni / do uzgodnienia z dystrybutorem Na zapytanie Na zapytanie

Adres producenta/ 
wyłącznego dystrybutora:

Promostars ul.Tczewska 2, 
83-000 Pruszcz Gdański

L-Shop-Team GmbH  Franziusstrasse 
101 D-44147 Dortmund

L-Shop-Team GmbH  Franziusstrasse 
101 D-44147 Dortmund

L-Shop-Team GmbH  Franziusstrasse 
101 D-44147 Dortmund

RESULT Clement House, Commerce 
Way, Colchester, Essex, CO2 8HY

Result, Clement House, Commerce 
Way, Colchester, Essex, CO2 8HY

Result, Clement House, Commerce 
Way, Colchester, Essex, CO2 8HY 

Russell Europe oraz dystrybutorzy: 
Cotton Classics, Falk&Ross, L-Shop 
Team, Maier&Wydra, Maprom,  
MC Sport

Russell Europe oraz dystrybutorzy: 
Cotton Classics, Falk&Ross, L-Shop 
Team, Maier&Wydra, Maprom,  
MC Sport

Strona internetowa: www.promostars.com www.l-shop.de www.l-shop.de www.l-shop.de www.resultclothing.com www.resultclothing.com www.resultclothing.com www.russelleurope.com www.russelleurope.com
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Przegląd rynku: Odzież z polaru

Producent/Marka: Switcher SA Switcher SA Switcher SA Target Target Texet GmbH / Grizzly Active We Tombo Tombo Uneek Clothing
Model: Wyoming-6580 Tahoe-6280 Vancouver-6180 Band Puppy Trondheim / Trondheim Lady TL94 TL95 UC604

Liczba dostępnych kolorów: 1 1 1 4 4 5 3 3 5 ( czarny, czerwony, royal, granatowy, 
butelkowa zieleń)

Rozmiary (również niestandardowe): S-XXL S-XXL S-XXL Rozmiar uniwersalny Rozmiar uniwersalny S-XXL S-XXL S-XXL XS-XXXL

Gramatura: 270g/m² 270g/m² 270g/m² 260g/m² 260g/m² 300g/m² 250g/m² 250g/m² 300g/m2

Materiał (poliester/polar/mikrofaza 
itp.):

70% Poliester (z surowców wtórnych), 
30% Poliester

70% Poliester (z surowców wtórnych), 
30% Poliester

70% Poliester (z surowców wtórnych), 
30% Poliester

Polar Fleece Polar Fleece 100% Poliester Poliester Micro fleece Poliester Micro fleece 100% Poliester Super Anti Pill 
 Micro Fleece

Opis produktu (krój, szwy, 
wykończenia, możliwość zdobienia, 
inne właściwości):

Bluza polarowa z poliestru uzyskanego 
z surowców wtórnych, funkcjonalny 
krój, 2 komfortowe kieszenie boczne 
zapinane na zamek. Bluza dostępna 
również w wersji damskiej (Nebraska 
- 6830).

Kamizelka z poliestru uzyskanego z 
surowców wtórnych, wysoki kołnierz, 2 
kieszenie boczne zapinane na zamek. 
Kamizelka dostępna również w wersji 
damskiej (Utah - 6826).

Klasyczny polar, 2 kieszenie. Polar 
dostępny również w wersji damskiej 
(Montreal-6030).

Ciepła opaska na czoło i uszy Czapeczka typu Beany z szerokim 
rondem

Wiatroodporna kurtka dla kobiet i 
mężczyzn z dwuwarstwowego, lamino-
wanego materiału typu Fleece. Długi 
zamek, sportowy krój.

Damski polar o kobiecym kroju, zamek 
¼, kontrastowe panele z przodu, tyłu 
i na rękawach. Elastyczne ściągacze, 
z przodu dwie boczne kieszenie 
zapinane na zamek. 

Polar typu Microfleece z zamkiem ¼, 
kontrastowe panele z przodu, tyłu i 
na rękawach. Elastyczne ściągacze, 
z przodu dwie boczne kieszenie 
zapinane na zamek.

Dwie kieszenie z zamkiem, elastyczne 
mankiety, podwójne szwy, zamek 
błyskawiczny w kolorze polaru,  
wieszak wszyty wewnątrz kołnierza.

Temperatura prania: 30°C 30°C 30°C 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C 60ºC

Label (tak/nie/własny): Label Switcher Label Switcher Label Switcher Label/Kod Label/Kod Label  - Tombo

Certyfikaty (np.: Oeko-Tex 100): PET, Oeko-Tex Standard, Respect-
code, Reach, Fair Wear

PET, Oeko-Tex Standard, Respect-
code, Reach, Fair Wear

Oeko-Tex Standard, Respect-code, 
Reach, Fair Wear

- - Nie Nie Nie -

Minimalna ilość zamówienia: 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka 24 24 Nie Na zapytanie u dystrybutora Na zapytanie u dystrybutora 1 sztuka

Cena za sztukę: Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie  29,90 Euro Na zapytanie u dystrybutora Na zapytanie u dystrybutora 33,35 zł netto

Czas dostawy: 1 - 2 dni robocze 1 - 2 dni robocze 1 - 2 dni robocze Natychmiastowo Natychmiastowo Towar z magazynu Na zapytanie u dystrybutora Na zapytanie u dystrybutora 2 dni robocze

Adres producenta/ 
wyłącznego dystrybutora:

Switcher Textil Vertriebs GmbH, 
Steinhäusslerstraße 1,  
D - 79650 Schopfheim

Switcher Textil Vertriebs GmbH, 
Steinhäusslerstraße 1,  
D - 79650 Schopfheim

Switcher Textil Vertriebs GmbH, 
Steinhäusslerstraße 1,  
D - 79650 Schopfheim

Northcraft GmbH Franz-Kissing-Str. 7 
58706 Menden

Northcraft GmbH Franz-Kissing-Str. 7 
58706 Menden

TEXET GmbH Celler Strasse 1 
D-27374 Visselhövede

TOP TEX ZI OUEST AVENUE 
D\\\’HEPPIGNIES 6220 HEPPIGNIES 
BELGIUM 

TOP TEX ZI OUEST AVENUE 
D’HEPPIGNIES 6220 HEPPIGNIES 
BELGIUM 

ALTER GRAF  
ul. Składowa 2, 30-010 Kraków, 
ul. Towarowa 30, 00-839 Warszawa 

Strona internetowa: www.switcher.com www.switcher.com www.switcher.com www.northcraft.eu www.northcraft.eu www.texeteurope.com info@toptex.be info@toptex.be www.uneek.info

Producent/Marka: SNAP Sportswear GmbH SNAP Sportswear GmbH Sol‘s Sol‘s Sol‘s Stedman Stormtech Stormtech Stormtech 
Model: Kamizelka damska Cortina Kurtka damska Arosa Nirvana New Look Women North ST5000 GRF-1 SX-2 BMF-1

Liczba dostępnych kolorów: 4 4 4 3 11 6 3 4 4

Rozmiary (również niestandardowe): S-XXL S-XXL XS-XL S-XL XS-XXXL S-XXL S-XXXL S-5XL S-XXXXL

Gramatura: 280g/m² 280g/m² 300g/m² 250g/m² 300g/m² 260g/m² 190g/m² 300g/m² 306g/m²

Materiał (poliester/polar/mikrofaza 
itp.):

Micropoliester, antypilingowy Micropoliester, antypilingowy 100 % Poliester 100 % Poliester 100 % Poliester 100% Poliester 100% Poliester Mikro Fleece Polar Fleece 100% Poliester 100% Poliester laminowany  
Mikro Fleece

Opis produktu (krój, szwy, 
wykończenia, możliwość zdobienia, 
inne właściwości):

Miękki, łatwy w utrzymaniu materiał, 
komfortowa osłona przy kołnierzu.  
Zalecane techniki zdobienia: haft, 
laser.

Miękki, łatwy w utrzymaniu materiał, 
komfortowa osłona przy kołnierzu.  
Zalecane techniki zdobienia: haft, 
laser.

Polarowa bluza z kapturem, styl 
sportowy i modny.

Damska kurtka polarowa z rękawami 
typu raglan, styl sportowy i modny. 
Dostępna również w wersji dla 
mężczyzn.

Męska bluza polarowa na długi zamek, 
styl klasyczny. Dostępna również w 
wersji dla kobiet.

Zamek na całej długości w kolorze 
bluzy, na lewym ramieniu kieszeń 
zapinana na zamek, elastyczne 
ściągacze, 2 kieszenie boczne.

Bardzo lekki materiał antypilingowy, 
zamek 1/4, płaskie szwy, dół i mankiety 
bez ściągaczy, materiał miękki w doty-
ku, niemachacący się. Prosty krój.

Antypilingowy, podwójnie zawijany 
kołnierz, zakryte zamki bocznych 
kieszeni, kontrastowe panele wzdłuż 
ramion i po bokach, długi, główny 
zamek. Regulacja sznurkiem. 

Materiał odporny na mechacenie, 
kieszenie przednie, zapięcie na długi 
zamek, kontrastowe panele wzdłuż 
ramion i rękawów, troczek do ściągania 
u dołu. 

Temperatura prania: 30°C 30°C 30°C 30°C 30°C 30°C 30°C 30°C 30°C

Label (tak/nie/własny): Tak, po uzgodnieniu Tak, po uzgodnieniu Etykietka Sol’s Etykietka Sol’s Etykietka Sol’s Nie Tak, przy określonej ilości Tak, przy określonej ilości Tak, przy określonej ilości

Certyfikaty (np.: Oeko-Tex 100): Oekotex 100 Oekotex 100 Tak Tak Tak Oeko-Tex Standard 100 Nie Nie Nie

Minimalna ilość zamówienia: 1 1 1 1 1 Na zapytanie 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka

Cena za sztukę: Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie 16 Euro 20 Euro 22 Euro

Czas dostawy: Z magazynu Z magazynu 4 dni 4 dni 4 dni Na zapytanie 3 dni 3 dni 3 dni

Adres producenta/ 
wyłącznego dystrybutora:

SNAP Sportswear GmbH,  
Auf der Trift 4-6, 56584 Rüscheid

SNAP Sportswear GmbH,  
Auf der Trift 4-6, 56584 Rüscheid

SOLO INVEST  92 rue Réaumur 
75002 Paris 

SOLO INVEST  92 rue Réaumur 
75002 Paris

Solo Invest SAS  92 rue Réaumur 
75002 Paris 

Hanesbrands Europe GmbH Division 
Stedman, Charlottenburger Allee 27-
29, 52068 Aachen

Stormtech Europe Ltd 32 The Point 
Market Harborough Leicestershire 
LE16 7QU

Stormtech Europe Ltd 32 The Point 
Market Harborough LE16 7QU

Stormtech Europe Ltd  32 The Point 
Market Harborough Leicestershire 
LE16 7DW

Strona internetowa: www.snap-sportswear.de www.snap-sportswear.de www.sols-europe.com www.sols-europe.com www.sols-europe.com www.stedman.eu www.stormtech.eu www.stormtech.eu www.stormtech.eu
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Przegląd rynku: Odzież z polaru

Producent/Marka: Switcher SA Switcher SA Switcher SA Target Target Texet GmbH / Grizzly Active We Tombo Tombo Uneek Clothing
Model: Wyoming-6580 Tahoe-6280 Vancouver-6180 Band Puppy Trondheim / Trondheim Lady TL94 TL95 UC604

Liczba dostępnych kolorów: 1 1 1 4 4 5 3 3 5 ( czarny, czerwony, royal, granatowy, 
butelkowa zieleń)

Rozmiary (również niestandardowe): S-XXL S-XXL S-XXL Rozmiar uniwersalny Rozmiar uniwersalny S-XXL S-XXL S-XXL XS-XXXL

Gramatura: 270g/m² 270g/m² 270g/m² 260g/m² 260g/m² 300g/m² 250g/m² 250g/m² 300g/m2

Materiał (poliester/polar/mikrofaza 
itp.):

70% Poliester (z surowców wtórnych), 
30% Poliester

70% Poliester (z surowców wtórnych), 
30% Poliester

70% Poliester (z surowców wtórnych), 
30% Poliester

Polar Fleece Polar Fleece 100% Poliester Poliester Micro fleece Poliester Micro fleece 100% Poliester Super Anti Pill 
 Micro Fleece

Opis produktu (krój, szwy, 
wykończenia, możliwość zdobienia, 
inne właściwości):

Bluza polarowa z poliestru uzyskanego 
z surowców wtórnych, funkcjonalny 
krój, 2 komfortowe kieszenie boczne 
zapinane na zamek. Bluza dostępna 
również w wersji damskiej (Nebraska 
- 6830).

Kamizelka z poliestru uzyskanego z 
surowców wtórnych, wysoki kołnierz, 2 
kieszenie boczne zapinane na zamek. 
Kamizelka dostępna również w wersji 
damskiej (Utah - 6826).

Klasyczny polar, 2 kieszenie. Polar 
dostępny również w wersji damskiej 
(Montreal-6030).

Ciepła opaska na czoło i uszy Czapeczka typu Beany z szerokim 
rondem

Wiatroodporna kurtka dla kobiet i 
mężczyzn z dwuwarstwowego, lamino-
wanego materiału typu Fleece. Długi 
zamek, sportowy krój.

Damski polar o kobiecym kroju, zamek 
¼, kontrastowe panele z przodu, tyłu 
i na rękawach. Elastyczne ściągacze, 
z przodu dwie boczne kieszenie 
zapinane na zamek. 

Polar typu Microfleece z zamkiem ¼, 
kontrastowe panele z przodu, tyłu i 
na rękawach. Elastyczne ściągacze, 
z przodu dwie boczne kieszenie 
zapinane na zamek.

Dwie kieszenie z zamkiem, elastyczne 
mankiety, podwójne szwy, zamek 
błyskawiczny w kolorze polaru,  
wieszak wszyty wewnątrz kołnierza.

Temperatura prania: 30°C 30°C 30°C 40°C 40°C 40°C 40°C 40°C 60ºC

Label (tak/nie/własny): Label Switcher Label Switcher Label Switcher Label/Kod Label/Kod Label  - Tombo

Certyfikaty (np.: Oeko-Tex 100): PET, Oeko-Tex Standard, Respect-
code, Reach, Fair Wear

PET, Oeko-Tex Standard, Respect-
code, Reach, Fair Wear

Oeko-Tex Standard, Respect-code, 
Reach, Fair Wear

- - Nie Nie Nie -

Minimalna ilość zamówienia: 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka 24 24 Nie Na zapytanie u dystrybutora Na zapytanie u dystrybutora 1 sztuka

Cena za sztukę: Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie  29,90 Euro Na zapytanie u dystrybutora Na zapytanie u dystrybutora 33,35 zł netto

Czas dostawy: 1 - 2 dni robocze 1 - 2 dni robocze 1 - 2 dni robocze Natychmiastowo Natychmiastowo Towar z magazynu Na zapytanie u dystrybutora Na zapytanie u dystrybutora 2 dni robocze

Adres producenta/ 
wyłącznego dystrybutora:

Switcher Textil Vertriebs GmbH, 
Steinhäusslerstraße 1,  
D - 79650 Schopfheim

Switcher Textil Vertriebs GmbH, 
Steinhäusslerstraße 1,  
D - 79650 Schopfheim

Switcher Textil Vertriebs GmbH, 
Steinhäusslerstraße 1,  
D - 79650 Schopfheim

Northcraft GmbH Franz-Kissing-Str. 7 
58706 Menden

Northcraft GmbH Franz-Kissing-Str. 7 
58706 Menden

TEXET GmbH Celler Strasse 1 
D-27374 Visselhövede

TOP TEX ZI OUEST AVENUE 
D\\\’HEPPIGNIES 6220 HEPPIGNIES 
BELGIUM 

TOP TEX ZI OUEST AVENUE 
D’HEPPIGNIES 6220 HEPPIGNIES 
BELGIUM 

ALTER GRAF  
ul. Składowa 2, 30-010 Kraków, 
ul. Towarowa 30, 00-839 Warszawa 

Strona internetowa: www.switcher.com www.switcher.com www.switcher.com www.northcraft.eu www.northcraft.eu www.texeteurope.com info@toptex.be info@toptex.be www.uneek.info

Producent/Marka: SNAP Sportswear GmbH SNAP Sportswear GmbH Sol‘s Sol‘s Sol‘s Stedman Stormtech Stormtech Stormtech 
Model: Kamizelka damska Cortina Kurtka damska Arosa Nirvana New Look Women North ST5000 GRF-1 SX-2 BMF-1

Liczba dostępnych kolorów: 4 4 4 3 11 6 3 4 4

Rozmiary (również niestandardowe): S-XXL S-XXL XS-XL S-XL XS-XXXL S-XXL S-XXXL S-5XL S-XXXXL

Gramatura: 280g/m² 280g/m² 300g/m² 250g/m² 300g/m² 260g/m² 190g/m² 300g/m² 306g/m²

Materiał (poliester/polar/mikrofaza 
itp.):

Micropoliester, antypilingowy Micropoliester, antypilingowy 100 % Poliester 100 % Poliester 100 % Poliester 100% Poliester 100% Poliester Mikro Fleece Polar Fleece 100% Poliester 100% Poliester laminowany  
Mikro Fleece

Opis produktu (krój, szwy, 
wykończenia, możliwość zdobienia, 
inne właściwości):

Miękki, łatwy w utrzymaniu materiał, 
komfortowa osłona przy kołnierzu.  
Zalecane techniki zdobienia: haft, 
laser.

Miękki, łatwy w utrzymaniu materiał, 
komfortowa osłona przy kołnierzu.  
Zalecane techniki zdobienia: haft, 
laser.

Polarowa bluza z kapturem, styl 
sportowy i modny.

Damska kurtka polarowa z rękawami 
typu raglan, styl sportowy i modny. 
Dostępna również w wersji dla 
mężczyzn.

Męska bluza polarowa na długi zamek, 
styl klasyczny. Dostępna również w 
wersji dla kobiet.

Zamek na całej długości w kolorze 
bluzy, na lewym ramieniu kieszeń 
zapinana na zamek, elastyczne 
ściągacze, 2 kieszenie boczne.

Bardzo lekki materiał antypilingowy, 
zamek 1/4, płaskie szwy, dół i mankiety 
bez ściągaczy, materiał miękki w doty-
ku, niemachacący się. Prosty krój.

Antypilingowy, podwójnie zawijany 
kołnierz, zakryte zamki bocznych 
kieszeni, kontrastowe panele wzdłuż 
ramion i po bokach, długi, główny 
zamek. Regulacja sznurkiem. 

Materiał odporny na mechacenie, 
kieszenie przednie, zapięcie na długi 
zamek, kontrastowe panele wzdłuż 
ramion i rękawów, troczek do ściągania 
u dołu. 

Temperatura prania: 30°C 30°C 30°C 30°C 30°C 30°C 30°C 30°C 30°C

Label (tak/nie/własny): Tak, po uzgodnieniu Tak, po uzgodnieniu Etykietka Sol’s Etykietka Sol’s Etykietka Sol’s Nie Tak, przy określonej ilości Tak, przy określonej ilości Tak, przy określonej ilości

Certyfikaty (np.: Oeko-Tex 100): Oekotex 100 Oekotex 100 Tak Tak Tak Oeko-Tex Standard 100 Nie Nie Nie

Minimalna ilość zamówienia: 1 1 1 1 1 Na zapytanie 1 Sztuka 1 Sztuka 1 Sztuka

Cena za sztukę: Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie Na zapytanie 16 Euro 20 Euro 22 Euro

Czas dostawy: Z magazynu Z magazynu 4 dni 4 dni 4 dni Na zapytanie 3 dni 3 dni 3 dni

Adres producenta/ 
wyłącznego dystrybutora:

SNAP Sportswear GmbH,  
Auf der Trift 4-6, 56584 Rüscheid

SNAP Sportswear GmbH,  
Auf der Trift 4-6, 56584 Rüscheid

SOLO INVEST  92 rue Réaumur 
75002 Paris 

SOLO INVEST  92 rue Réaumur 
75002 Paris

Solo Invest SAS  92 rue Réaumur 
75002 Paris 

Hanesbrands Europe GmbH Division 
Stedman, Charlottenburger Allee 27-
29, 52068 Aachen

Stormtech Europe Ltd 32 The Point 
Market Harborough Leicestershire 
LE16 7QU

Stormtech Europe Ltd 32 The Point 
Market Harborough LE16 7QU

Stormtech Europe Ltd  32 The Point 
Market Harborough Leicestershire 
LE16 7DW

Strona internetowa: www.snap-sportswear.de www.snap-sportswear.de www.sols-europe.com www.sols-europe.com www.sols-europe.com www.stedman.eu www.stormtech.eu www.stormtech.eu www.stormtech.eu
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Przegląd rynku: Odzież z polaru

Producent/Marka: Uneek Clothing Uneek Clothing WIB WIB
Model: UC607 UC601 Axel Greg Chris

Liczba dostępnych kolorów: 4 ( czarny, czerwony, błękitny, 
granatowy)

5 (czarny, czerwony, royal, granatowy, 
butelkowa zieleń, szary)

Paleta kolorów do wyboru Paleta kolorów do wyboru

Rozmiary (również niestandardowe): XS-XXXL XS-XXXL S-XXL S-XXL

Gramatura: 300g/m2 380g/m2 355g lub możliwość dopasowania  
wg. Klienta 

355g lub możliwość dopasowania  
wg. Klienta 

Materiał (poliester/polar/mikrofaza 
itp.):

100% Poliester Super Anti Pill  
Micro Fleece

100% Poliester Super Anti Pill  
Micro Fleece

Polar, poliester Polar, poliester

Opis produktu (krój, szwy, 
wykończenia, możliwość zdobienia, 
inne właściwości):

Damski polar taliowany, dwie kieszenie 
z zamkiem, elastyczne mankiety, 
podwójne szwy, zamek błyskawiczny 
w kolorze polaru, wieszak wszyty 
wewnątrz kołnierza.

Dwie kieszenie z zamkiem, elastyczne 
mankiety, podwójne szwy, zamek 
błyskawiczny w kolorze polaru, wiesz-
ak wszyty wewnątrz kołnierza.

Polar bardzo dobrej jakości i wysokiej 
gramatury, łączenia kolorystyczne wg. 
klienta, wzmacniane szwy, ściągacze u 
dołu z regulacją. Możliwość zdobienia 
haftem, możliwość umieszczenia logo 
na zawieszce suwaka.

Polar bardzo dobrej jakości i wysokiej 
gramatury, dodatkowe wstawki 
ortalionowe, wzmacniane szwy, 
dodatkowa kieszonka, ściągacze u 
dołu z regulacją. Możliwość zdobienia 
haftem, możliwość umieszczenia logo 
na zawieszce suwaka.

Temperatura prania: 60ºC 60ºC 40ºC 40ºC

Label (tak/nie/własny): Możliwość wszycia wg. Klienta Możliwość wszycia wg. Klienta

Certyfikaty (np.: Oeko-Tex 100): - - Na surowce Oeko- Tex 100, IQ Net, 
Teraz Polska, oraz ISO 9001, ISO 
14001, PN-N-18001

Na surowce Oeko- Tex 100, IQ Net, 
Teraz Polska, oraz ISO 9001, ISO 
14001, PN-N-18001

Minimalna ilość zamówienia: 1 sztuka 1 sztuka 50 sztuk 50 sztuk

Cena za sztukę: 35,77 zł netto 42,98 zł netto Produkt szyty na zamówienie,  
cena indywidualna wg. Ilości

Produkt szyty na zamówienie,  
cena indywidualna wg. Ilości

Czas dostawy: 2 dni robocze 2 dni robocze Od 7 dni Od 7 dni

Adres producenta/ 
wyłącznego dystrybutora:

ALTER GRAF 
ul. Składowa 2, 30-010 Kraków  
ul. Towarowa 30, 00-839 Warszawa

ALTER GRAF 
ul. Składowa 2, 30-010 Kraków 
ul. Towarowa 30, 00-839 Warszawa 

WIB Przedsiebiorstwo Prywatne 
Wiesław Bobrowicz

WIB Przedsiebiorstwo Prywatne 
Wiesław Bobrowicz

Strona internetowa: www.uneek.info www.uneek.info www.wib.pl www.wib.pl

Producent/Marka: WIB
Model: Maks

Liczba dostępnych kolorów: Paleta kolorów do wyboru

Rozmiary (również niestandardowe): S-XXL

Gramatura: 355g lub możliwość dopasowania wg. Klienta 

Materiał (poliester/polar/mikrofaza itp.): Polar, poliester

Opis produktu (krój, szwy, wykończenia, 
możliwość zdobienia, inne właściwości):

Polar bardzo dobrej jakości i wysokiej gramatury, 
dodatkowe wstawki ortalionowe, wzmacniane 
szwy, dodatkowa kieszonka, ściągacze u dołu 
z regulacją. Możliwość zdobienia haftem, 
możliwość umieszczenia logo na zawieszce 
suwaka.

Temperatura prania: 40ºC

Label (tak/nie/własny): Możliwość wszycia wg. Klienta

Certyfikaty (np.: Oeko-Tex 100): Na surowce Oeko- Tex 100, IQ Net, Teraz 
Polska, oraz ISO 9001, ISO 14001, PN-N-18001

Minimalna ilość zamówienia: 50 sztuk

Cena za sztukę: Produkt szyty na zamówienie,  
cena indywidualna wg. Ilości

Czas dostawy: Od 7 dni

Adres producenta/ 
wyłącznego dystrybutora:

WIB Przedsiebiorstwo Prywatne  
Wiesław Bobrowicz

Strona internetowa: www.wib.pl


